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DESCRI PilON 

ENGINE COMPONENT PARTS 
COMPOSTION DU MOTEUR 
Belt cover 

Carburetor 

Clutch 
,.,_ ·..- ' -

Crankcase 
Crankshaft - Bearings 
Seals 

Cylinder .. 
Cylinder Head ... . 

Decompressor Valve 

Engine Attachment 
Parts 

Flywheel Magneto 

M a t c h i n ~  Cylinders 
and ois ons 

Piston 

Spark Plug With 1 ead 

Engine 

CYCLE PART 

. DESIGNATION 

Protecteur de courroie 

Carburateur . 
Embrayage - Poulie 
motrice variable - ~  . 
Carter moteur 
Embiellage - Roulements 
Joints (2 pages) 

Cylindre - . ' 1f ~  

Culasse 
.. 

Decompresseur 

Fixation moteur t 

Volant magnetique 

Appariage 
Pi stan 

Piston "1. .... 

Bougie avec fil ~ .. 
anti parasite . 

Moteur 
J .. ~ 

COMPOSITION DE LA PARTIE CYCLE ~-

Anti Theft Lock Verrou antivol 

Chain Guard Pare-chaine · 

102 SP 

U3 

1 1.3 

2 2.7 

3 3.3 

4 4.5 

5 5. 1 

6 6.3 

7 7.3 

8 8.1 

9 4.5 

10 10 . 5 

11 11.1 

12 12 . 1 

13 13 . 1 
/ 

63482 

20 20 . 1 

21 . 

102 SPB 102 SPB 103 LS 103 LVS 103 LVS 103 L2 

U2 U3 U1 U2 U3 U1 

1.3 1.3 1.1 I 1.2 1.2 1.1 

2.7 2.7 2.5 2 .3 2.3 2.5 

3 .3 3 .3 3.3 3.5 3. 7 3.3 

4.5 4.5 4.3 3 4.7 3 4.7 4.3 
> 

5. 1 5. 1 5.1 
( 

5.2 5.2 5. 1 

6.3 6.3 6. 1 I 6. 1 6.2 6.1 

.7 .3 7.3 7.1 7.1 7.2 7.1 

8 . 1 8.1 8. 1 8 . 1 8 . 1 8.1 

4.5 4 .5 9. 1 9.1 9.1 II 9. 1 

10 .5 10.5 3 10.9 3 
10 '9 

3 10 .9 10.3 

11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 

12 . 1 12.1 I[ 12.1 12.1 12.1 12.1 

13.1 13.1 •I 13.1 13.1 13.1 13.1 

64384 63482 63575 63578 63574 57446 

- .. • 

20.1 20 . 1 20.1 20.. 1 20 . 1 20 . 1 
~ -. 

~ . j -

103 L2 

U2 

1.1 

2.3 

3.3 

4.3 

5.1 

6.1 

7.1 

8.1 

9.1 

3 10.9 

11.1 

12.1 

13 . 1 

63579 

20.1 
. 

; I• 
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DESCRIPTION . DESIGNATION 
. -ENGINE COMPONENT PARTS , . 

COMPOSITION DU MOTEUR 

Belt cover Protecteur de courroie 
~ 

Carburetor Carburateur I 

Clutch Embrayage- Poulie 
motrice variable 

Crankcase . Carter moteur • 

Crankshaft - Bearings Embiella~e-Roulements 
Joints ( oaaes) 

· Cylinder I • Cylindre 
h 

Cylinder Head Culasse . . . - ~ I 

Decompressor Valve Decompresseur • 

Engine Attachment 
Parts Fixation moteur I 

Flywheel Magneto Volant magnetique 

Matching Cylinders Appariage Cylindre 
and pistons Piston 

Piston Piston . 
Spark Plug with Lead Bougie a vee fi l 

ant1parasite . 
Engine Moteur • 

CYCLE PART 
COMPOSTION DE LA PARTIE CYCLE 

Anti theft Lock Verrou antivol 

Chain-Guard . Pare-chaine 

103 L2 
U3 

.-

1 1.1 

2 2.3 

3 3.3 

4 4.3 

5 5.1 

6 6.2 

7 7.2 

8 8.1 

9 9.1 

10 10.3 

11 11.1 

12 12.1 

13 13.1 

60697 

20 20.1 

21 

103 SP 103 SP 103 SPB 103 SPB 103 SPR 103 SPR TSH 
U2 U3 U2 U3 U2 U3 U3 

-. -
1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 

2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 2.3 

3.5 3.7 3.5 3.7 3.5 3.7 3.7 

4.3 4.3 4.7 I 4.7 4.7 4.7 4.7 

5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 
~ . 

6.1 6.2 6.1 6.2 6.1 6.2 6.1 

7.1 7.2 7.1 7.2 7.1 7.2 7.4 

8.1 8.1 8.1 8.1 8.1 8.1 8.1 

9.1 9.1 9.1 9.1 9.1 9.1 9.1 

10 .3 10.3 10 .5 10.5 10.5 10.5 10.7 

11.1 1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 

12.1 12.1 12.1 12.1 12 . 1 12.1 ' 12.1 I· .. IV 

13.1 13.1 13.1 13.1 13.1 13.1 ' 13.1 

57443 1: 56149 63577 63573 63577 63573 64420 

I 
20 .1 20.1 20.1 20. 1 20.1 20.1 20.2 

I 
21.1 

I I . . 



. 
~ - .. ~ . 102 SP 102 SPB 102 SPB 103 LS 103 LVS 103 LVS 103 L2 103 L2 . 

DESCRIPTION DESIGNATION U3 U2 U3 U1 U2 U3 U1 U2 

( Colours (Code) Coloris (tndice) 22 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 

Controls Commandes 23 23.5 23.5 23.5 23.3 23.3 23.3 23.3 23 .3 
~ ~' - ,~ . 

Crank - Gear Pedalier 24 24.4 24.4 24.4 24 .1 24.2 24 .2 ' 24.1 24. 1 

Directional Lights Feux clignotants 25 I 
l 

Driven Pulley Belt Poulie receptrice 26 26.5 26.5 26.5 26.3 26.3 26.3 26·.3 26.3 
Courroie • 

( Electric Fitting Equipement electrique 27 27.2 27.2 27.2 1 27.3 1 27.3 1 27.3 27.1 1 27.3 

• 1 1 1 1 . 
Electric Horn Avertisseur 28 28.2 28.2 28.2 28.3 28.3 28.3 28.1 28.3 I • . 
Electric Wiring Canalisation electri-

II • 
3 3 3 ! 3 

(Switch Connectors) que (E8~~M~,teur - 29 29.5 29.5 29.5 29 '11 29.11 29.11 29.3 29 "11 

-Exhaust System I Echappement . • 30 30.6 30.6 30.6 30.1 30.2 30.3 30.1 30.2 
~- t .. . 

... . 
Fairings .. Capotages - .... 31 31.3 31.3 31. J 31.1 31.1 31.1 31.1 31.1 

I • • . 

I .. l 

71 

-
Frame Saddle Holder Chassis Support de 32 32.7 32.7 32.7 32.5 32.5 32 .5 32.3 32.3 Selle Reservoir I r - -~ . Foot Rest (Front) . Repose-pied (Avant) 33 33.2 33 .2 33.2 . .. .. . 

' • I I 
I 

Front Fender . Garde-boue avant 34 34.3 34.3 34 .3 34.1 34.1 34.1 34.1 34.1 
\: . • 

r 3 3 3 . 35 ·~ Front Hub .. Moyeu avant 35 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5 35.5 35.3 . 
I I 

Front Wheel ~ 
1', Roue avant 36 36.3 36.3 36 . 3 36.2 36.2 36.2 ' 36.1 36.Z . - . . 

Fuel tank Reservoir 37 32.7 32.6 32.7 32.5 32 .5 32.5 32.3 32.3 Fuel tap Robinet 
, 

~ 

• • 1!1 

Handlebar Guidon 38 38.2 38.2 38.2 38. 1 38.1 38.1 38.1 38.1 . . 
~ L 

Headlight Projecteur 39 39.3 39.3 39.3 39.1 39.1 39.1 39.2 39.1 

Lefthand Grip Poignee gauche 40 40. 1 40. 1 40.1 40.1 40 .1 40.1 40.1 40.1 
' -



103 L2 103 SP 103 SP 103 SPB 103 SPB · 103 SPR 103 SPR TSM 
DESCRIPTION DESIGNATION 

U3 U2 U3 U2 U3 U2 U3 U3 

( Colours (Code) Coloris (indice) 22 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 22.1 
I' 
II 

Controls Commandes 23 23.3 23.3 23.3 23.3 23.3 23 .3 23 .3 23.3 
-

Crank - Gear Pedalier 24 24.1 24.3 24.3 24.3 24.3 24.3 24.3 24 .5 

Directionnal Lights Feux clignotants 25 -- -- -- - -
Driven Pulley Belt Poulie receptrice 26 26.3 26 .3 26.3 26 .3 26.3 26.3 26 .3 26 .3 Courroie . 

( Electric Fitting Equipement electrique 27 27.1 27 .1 27.1 27 .3 27 .3 27.3 27.3 27.4 
I 

Electric Horn 
. - Avertisseur 28 28.1 28 .1 28.1 28.3 28.3 28.3 28 .3 28 .3 .. 

Electric Wiring 8fl~a(~g~~~~~t~~~c!ri- 29 29.3 29.3 29.3 29.7 29.7 29 .7 29 .7 29 . 9 (Switch Connectors) 
Exhaust System Echappement I 30 30. 2 30 . 2 30.2 30.2 30 . 2 30 .2 30.2 30 . 5 

I II 
~ 3 3 

Fairings I Capotages I 31 31.1 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.4 .. 
j I 

Frame saddle holder Chassis Support de 32 32.3 32 .5 32 . 5 32.5 32 .5 32 . 5 32.5 32 .9 I 

Selle Reservoir 

Foot Rest (Front) Repose-pied (Avant) 33 33.1 33.1 33.1 33 . 1 33.1 
.. 

33.1 -

Front Fender Garde-boue avant 34 34.1 2 34 .4 2 34.4 34.4 34.4 34.4 34 .4 34 .5 
-

Front Hub t~oyeu avant •• 35 3 35. 5 35 . 5 35 . 5 35.5 35.5 36 .5 36 .5 35 . 5 
I', 

Front Wheel Roue avant 36 36.2 36.2 36.2 36 . 2 36.2 36.5 36.5 36.6 
Fuel tank . Reservoir 37 32.3 32.5 32.5 32.5 32.5 32 .5 32 .5 37 . 1 Fuel tap • Robinet 

Handlebar ' Guidon 38 38.1 . . I ( 38.2 38.2 38.2 38 . 2 38.2 38.2 38 . 3 . 
Headlight Projecteur 39 39 . 1 39.2 39 . 2 39 . 1 39.1 39. 1 39.1 39.3 

Lefthand Grip Poignee gauche 40 40.1 40.1 40.1 40.1 40 .1 40 .1 40.1 40 . 1 
I 



-
~ 

102 SP 102 SPB 102 SPB 103 LS 103 LVS 103 LVS 103 L2 103 L2 

c DESCRIPTION II DESIGNATION U3 U2 U3 U1 U2 U3 U1 U2 

1 1 1 2 . 
Luggage carrier Porte-bagages 41 32.6 . 32.6 32.6 41.5 41.5 41.5 41.2 41. 5 

,I'• 

Mi rror Retrovi seur 42 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 . 
Pedals Pedales 43 43.1 43. 1 43.1 43.1 43.1 43.1 43.1 43 .1 -

Garde-boue arriere I Rear Fender Bumper Pare-chocs 44 44.5 44.5 44.5 44.1 44.1 44.1 44.2 44.2 
( -' .. ' 
I . Rear Foot Brake Frein arriere au pied 45 . --A ----
I 

.... -- . 3 3 3 
Rear Hub Moyeu arriere . • 46 46 . 11 46. 11 46 .11 46.5-13 46.5 -13 46.5-13 46.7 46.7 . . 

r Rear Suspens ion . Suspension arriere . 47 47.7 47.7 47.7 47.3 ' 47 .3 47.3 47. 1 47.1 Chain tensioner . ' Tendeur de chaine I 

Rear Whee l . Roue arriere ' 48 48.3 48.3 48.3 48.8 48.8 48.2 48.2 48.2 I ., -.. 
~ ..... 

• 
Right Hand Grip • ' Poignee droite 49 

" . 
49.1 49.1 49.1 49.1 49. 1 49.1 49.1 49.1 

-~ -~ ' 1; 
~ j . Saddle Selle 50 50.1 50.2 50.2 50.1 50.1 50.1 50 .1 50 .1 

r Speedometer Compteur 51 51.3 51.3 51.3 51.1 51.1 k 
~ -

~ . 
I Stand Bequi 11 e .. - ~ 

52 52.3 52.3 52.3 52. 1 52 .1 52. 1 52. 1 52 .1 - ~ . - - - T 

Steering Gear - Direction 53 53.1 53. 1 53 .1 53.1 53.1 53. 1 53. 1 53.1 
Ta i 1 light Lanterne arriere 54 54.3 with stoplight avec feu stop 54.3 54.3 54 .1 54.1 54.1 54.~ 54.1 

I Telescopic fork Fourche telescopique 55 55 .7 55.7 55.7 3 55 '11 3 55.11 3 55.11 55.3 3 55 ·11 

I \ rool s - Pump Outillage - Pompe 56 56.1 56.1 56.1 56. 1 56. 1 56.1 56. 1 56.1 J r Transmission (chain ) Transmission (c haine) 
Free-Wheel Roue libre 57 57 . 3 57.3 57 . 3 57.3 57.3 57.3 57.3 57.3 



. 

DESCRIPTION DESIGNATION ,: 103 L2 103 SP 103 SP 103 SPB 103 SPB I 103 SPR 103 SPR TSM 

I ( 
I U3 U2 U3 U2 U3 U2 U3 U3 

r 5 Luggage Carrier Porte-bagages 41 41.2 41.3 41.3 41.4 41.4 41.4 41.4 
! . 

Mirror Retroviseur 42 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 42.1 
- . 

' Pedals Pedales 43 43.1 43.1 43.1 43 . 1 43.1 43.1 43.1 
: 

43.1 1' . f 
I Rear Fender Bumper Garde-boue arriere 44 44.2 4 4 44.4 44.4 I 44.4 44.4 I 44.6 
I Pare-chocs 44.3 44.3 

I - . l Rear Foot Brake Frein arriere au pied . . \ 
~ 

45 . . l . 

t 
_. 

46.~3 46.~3 
I 

Rear Hub Moyeu arriere 46 46.7 46.13 46.13 48.5 48.5 46.13 

I 
Rear Suspension - Suspension arriere 47 47.1 47.5 47.5 47.5 47.5 47.5 47.5 47.9 Chain tensioner Tendeur de chaine I 

r Rear Wheel - f Roue arriere 48 48.2 48.8 48.8 48.6 48.6 48.5 48.5 48 . 7 . . . 
.. ' . 

l Right Hand Grip - Poi gnee droite 49 49.1 49.1 49.1 49.1 49.1 49 . 1 49.1 49.1 
i 

~ ... 3 --~ . Saddle Sel le . 50 50.1 50.1 50.1 50.2 50.2 50.2 50.2 50.5 
I _ .. - .. 

~ 

I . 
LI Speedometer Compteur . 51 ' 51.2 51.2 51.2 51.2 51.2 51.2 51.2 

I 

- . . Stand . Bequi ll e .. 52 52.1 52.2 52.2 52.2 52.2 52.2 52.2 52.4 l ' -
i Steering Gear Direction 53 '53 .1 53.1 53.1 53.1 53.1 53.1 53.1 53.1 

I 
Tail light Lanterne arriere 54 54.1 54.3 54.3 54.3 54 .3 54.3 54.3 54.3 with stoplight avec feu stop 

Telescopic fork Fourche telescopique 55 55.~ 1 55.5 55.5 55.5 55.5 55.5 55.5 55.9 

iC Tools -Pump Outillage - Pompe 56 56.1 56.2 56.2 56.2 56.2 56.2 56.2 56.3 

Transmission (chain) Transmission (chaine) 57 57.3 57.3 57.3 57.3 57.3 57.3 57.3 57.3 
c Free-Wheel Roue libre 



AWING PART· No QUANTITY 
ESSIN NUMERO NOMBRE 

1 48982 1 
2 008025 2 
3 008049 1 
4 053086 3 
5 056058 3 
6 51277 1 

6 

I 

2 

DESC RI PTION 

BELT COVER 
Belt cover 
Bolt 5-10 mm 
Bolt 5-35 mm 
Washer 
Lock-washer 
Spacer 

4 
5 
3 

DESIGNATIO N 

PROTECTEUR DE COURROIE 
Protecteur 
Vis 5-10 
Vis 5-35 
Rondelle plate 
Rondelle eventai 1 
Entretoise 

1.1 

NO T ES 



1.2 
6 

15 

12 13 11 

DRAWING PART- No QUANTITY 
DESIGNATION 

OESSIN NUMERO NOMBRE DESCRIPTION NOTES 

PLASTIC BELT COVER PROTECTEUR DE COURROIE PLASTIQUE 
1 48910 1 Belt cover Protecteur 
2 008025 2 Bolt 5-10 mm Vis 5-10 
3 008049 1 Bolt 5-35 mm Vis 5-35 
4 053086 3 Washer Rondelle plate 
5 056058 3 Lock-washer Rondelle eventail 
6 51277 1 Spacer Entretoise 

ALUMINIUM BELT COVER PROTECTEUR DE COURROIE ALU. 
10 *57584 1 Belt cover Protecteur 
11 58477 1 Badge "variator" Marque "Variateur" 
12 001429 1 Bolt 5-55 Vis 5-55 
13 056096 3 Lock-washer Rondelle eventail 
14 001092 1 Bol t 5-10 mm Vis 5-10 
15 59377 1 Spacing t ube Col annette 
16 59528 1 Spacer Entretoise 

*Do not forget to specify black * Menti onner l e coloris du pro t ecteur 
or aluminium nair ou alu. 



1.3 

( 

DRAWING PART -No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

BELT COVER PROTECTEUR DE COURROIE 
1 61821 1 Decorated belt cover Pare-courroie decore 

c 2 808025 2 Screw 5·-10rnm Vis 5-10 
3 853086 2 Plain washer Rondelle plate 
4 856058 2 Lockwasher Rondelle eventa i 1 
5 61822 1 Decal Decor 

( 



25 11 

24 

20 ,-------
1 

I 
I 



IRA WING PART· No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 2.3 

OESSIN NUMERO NOMBRE 

CARBURETOR CARBURATEUR 
1 48929 1 Carburetor D12G-724C Carburateur D12G-724C 
2 68202 1 Co 11 ar with screw ~ 2.3t3tt Collier avec vis 
3 69299 1 Throttle slide Volet des gaz 
4 53386 1 Drawing rod spring Ressort du volet 
5 12156 1 Mixing chamber top Chapeau de chambre 
6 007016 1 Mounting screw Vis de fixation 
7 9939 1 Mounting bracket Equerre de fixation silencieux 
8 1510 1 Cable adjustor F COl ~9 Vis tendeur de gaine 
9 1511 1 Adjustor lock-nut · . Contre-ecrou 

10 8947 1 Drawing rod washer Rondelle sous chapeau 
11 9394 1 Drawing rod gasket Joint 
12 9393 1 Drawing rod Ti rette 
13 9391 1 Mounting clip Levier de commande / 
14 6546 1 Idle adjustment screw Vis de butee / 
15 5072 1 Spring t:'oo2..o4 Res sort 
16 69460 1 Jet 245 Gicleur de 245 
17 69300 1 Bowl gasket Joint fibre 
18 69755 1 Cover Couvercle de cuve 
19 9348 1 Cover gasket Joint 
20 69754 1 Threaded plug Vis bouchon 
~1 8048 1 Cover mounting strap Lame fixe couvercle 
~2 10306 1 Screw Vis de fixation 
~ 3 6437 1 Float Flotteur 
~ 4 4159 1 Filter ~ 14- \?:>3 Fi ltre 
'5 9860 1 Air intake silencer with filter Silencieux avec filtre 
:6 9672 1 Air intake gasket Joint 
7 9286 1 Air intake filter screw Vis epaulee 
8 68239 1 Screw Vis 



DRAWING PART- No QUANTITY .5 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES (2nd edition) 

DESSIN NUMERO NOMBRE 
2 

CARBURETOR CARBURATEUR 
1 58036 1 Carburetor D 8,5 G - 826 Carburateur D 8,5 G - 826 
2 68202 1 Collar with screw Collier avec vis 
3 69445 1 Throttle slide Volet des gaz 
4 3771 1 Drawing rod spring Ressort du volet 
5 12156 1 Mixing chamber top Chapeau de chambre 
6 10218 1 Mounting screw Vis de fixation 
7 9939 1 Mounting bracket Equerre de fixation s il encieux 
8 1510 1 Cable adjustor Vis tendeur de gaine 
9 1511 1 Adjustor lock-nut Contre-ecrou 

10 8947 1 Drawing rod washer Rondelle sous chapeau 
11 9394 1 Drawing rod gasket Joint de chapeau 
12 9393 1 Drawing rod Tirette 

( 

13 9391 1 Mounting clip Levier de commande 
14 6546 1 Idle adjustment screw Vis de butee 
15 5072 1 Spring Res sort 
16 69459 1 Jet 240 Gicleur de 240 
17 69~00 1 Bowl gasket Joint fi bre 
18 69755 1 Cover Couvercle de cuve 
19 9348 1 Cover gasket Joint de cuve 
20 69754 1 Threaded plug Vis bouchon 
21 8048 1 Cover mounting strap Lame fixe couvercle 
22 10306 1 Screw Vis de fixation 
23 6437 1 Float Flotteur 
24 4159 1 Filter Filtre 
25 9860 1 Air intake silencer with filter Silencieux avec filtre 
26 9672 1 Air intake gasket Joint c 
27 9286 1 Air intake filter screw Vis epaulee 
28 68239 1 Bolt Vis 

( 
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DRAWING PART· No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES I 2.7 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

( CARBURETTOR CARBURATEUR 
-1 ~ 

64203 1 Carburettor D10G-975 (U2) Carburateur D10G-975 (U2) 
46479 1 Carburettor D12G-698 (U3) Carburateur D12G-698 (U3) 

2 68202 1 Collar with screw Collier avec vis 
3 69299 1 Throttle s lide Volet des gaz 
4 69434 1 Spring Res sort 
5 12156 1 Mixing chamber top Chapeau de chambre 
6 807016 1 Screw 4-12 mm Vis 4-12 
7 856099 1 Lockwasher Rondelle eventail 
8 1510 1 Cable adjustor Vi s tendeur 

c 9 1511 1 Locknut Contre-ecro u 
10 8947 1 Washer Rendell~ 

11 9394 1 Gasket Joint 
12 9393 1 Drawing rod Tiret te 
13 9391 1 ~·1ounting clip Levier 
14 6546 1 Idle adjustment screw Vis de butee 
15 5072 1 Spring Res sort 
16 ~ 69456 1 Jet 220 (U2) Gi cleur de 220 (U2) 

69460 1 Jet 245 (U3) Gicleur de 245 (U3) 
17 69300 1 Gasket Joint 
18 7052 1 Cover 1 Couvercle de cuve 
19 9348 1 Gasket Joint 
20 6687 1 Bowl gasket Joint de cuve de decantation 
21 9365 1 Cover mounting strap Lame fi xe couvercle 
22 10306 1 Screw Vi s 
23 6437 1 Float Flotteur 

( 24 6585 1 Bowl Cuve de decantation 
25 4159 1 Filter f:"iltre 
26 9388 1 Air intake silencer with filte r Silencieux avec filtre 
27 9395 1 Shouldered screw Vis epaulee 
28 9672 1 Gasket Joint 
29 68239 1 Screw Vi s 
30 832087 1 Nut Ecrou 

( 



3.2 
(2nd edition) 

1 c--1_ ___________ I 

6 4 

12 

I 
I 
I 
I 

~~ 
3 2 I 

I 
I 

11 10 I 
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c 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION D~SIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

3.3 
(2nd aditio 

( 
AUTOMATIC PLATE CLUTCH EMBRAYAGE AUTOMATIQUE A DISQUE 

1 53593 1 Clutch assembly Embrayage complet 
2 }45795 1 Thrust washer, thickness 1,5 mm Rondel le d' appui, ep . 1,5 lll11 

47610 1 Thrust washer, thickness 1,8 mm Rondelle d ' appui, ep . 1,8 rrrn 
3 45777 1 Clutch cover Tambour 

r5818 1 Shim washer, thickness 0,4 mm Rondel le, ep. 0,4 lll11 

4 45819 1 Shim wa sher, thickness 0,6 mm Rondelle, ep . 0,6 mm 
45820 1 Shim washer, thickness 0,8 mm Ronde 11 e, ep . 0, 8 lll11 

45821 1 Shim washer, thickness 1 mm Ronde 11 e, ep. 1 mm 
5 42012 1 Lining Garniture ( 
6 45770 1 Pressure plate spring Res sort 
7 45810 1 Pressure plate Flasque 
8 45771 1 Thrust plate drum Tambour 
9 42020 6 Ball diameter 12 mm Bil l e !i' 12 

10 53526 1 Wa sher Rondel l e embrevee 
11 46712 1 Nylon -was her Rondelle nylon 
12 50520 1 Locking r i ng Coupelle 
13 856058 2 Lockwasher Rondel le eventa i 1 
14 832085 2 Nut Ecrou 
15 45791 1 Set of shoes Jeu de macho i res 
16 43286 2 Shoe spring Res sort 
17 53466 1 Complete dr ive pulley Poulie motr i ce complete 
18 49457 1 Needle bearing 15-21-14 Doui ll e a aiguil l es 15-21- 14 
19 53527 1 Sl eeve Bague 
20 46319 1 Nylon washer Rondelle nylon 
21 44922 1 Nut Ecrou c 
22 47252 2 Washer Rondell e 
23 48063 1 Washer Rondelle 
24 49898 6 Spring clip Res sort 
25 55926 2 Stop Butee 

c 
I 



3.4 
(2nd edition) 
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DRAWING 
DESSIN 

1 
2 

3 

4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

PART· No 
NUMERO 

53800 
~ 45795 
~ 47610 
45777 

! 
45818 
45819 
45820 
45821 
45770 
42012 
45810 
42020 
45771 
53526 
53530 
53491 
48615 
50520 
49898 
47252 
856058 
832085 
45791 
43286 
48613 
48983 
48611 
53063 
48680 
53052 
48696 
48699 
50530 

69829 
51893 
45750 
53527 
49816 
49812 
48985 
807013 
55926 

QUANTITY 
NDMBRE 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
2 
2 
2 
1 
2 

·1 
1 
1 
2 
4 
2 
2 
2 
1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

DESCRIPTION 

DRIVEG PULLEY WITH VARIABLE 
SPEED TRANSMISSION UNIT 
Driveg pulley assembly 
Thrust washer, thickness 1,5 mm 
Thrust washer, thickness 1,8 mm 
Inner clutch cover 
Adjusting washer, thickness 0,4 mm 
Adjusting washer, thickness 0,6 mm 
Adjusting washer, thickness 0,8 mm 
Adjusting washer, thickness 1 mm 
Pressure plate spring 
Lining 
Pressure plate 
Ball diameter 12 mm 
Thrust plate drum 
Washer 
Thrust washer 
Tab washer 
Nut 
Locking ring with spring 
Spring 
Holder plate washer 
Lockwasher 
Nut 
Set of shoes 
Shoe spring 
Holder plate (shoe) 
Movable clutch plate 
Driver 
Centrifugal. weight 
Centrifugal weight bushing 
Brake device for weights 
Pivot pin 
Locking piece 
Holder plate without centrifugal 
weights 
Washer 
Needle bearing 15-21-14 
Inner slee-ve 
Inner sleeve 
Outer washer 
Crankshaft end nut 
Outer clutch cover 
Outer clutch cover screw 
Stop 

DESIGNATION 

POULIE MOTRICE VARIABLE 

Poulie motrice variable 
Rondelle d'appui, ep. 1,5 mm 
Rondelle d'appui, ep. 1,8 mm 
Tambour de lancement 
Rondelle de reglage, ep. 0,4 mm 
Rondelle de reglage, ep. 0,6 mm 
Rondelle de reglage, ep. 0,8 mm 
Rondelle de reglage, ep. 1 mm 
Res sort 
Disque 
Flasque 
Bi 11 e ~ 12 
Tambour plateau d'appui 
Rondelle embrevee 
Rondelle de butee 
Rondelle frein 
Ecrou de blocage 
Coupelle avec ressorts 
Res sort 
Rondelle caoutchouc 
Rondelle eventail 
Ecrou 
Jeu de macho ires 
Res sort 
Flasque f ixe 
Flasque mobile 
Entraineur 
Masse lotte 
Douille de masselot te 
Frein de masse lotte 
Axe d'articulation 
Frein d'axe 
Plateau de variateur sans masse-
1 ottes 
Rondelle 
Douille a aiguilles 15-21-14 
Bague de roulement 
Bague de roulement 
Rondelle exteri~ure 
Ecrou de blocage 
Enjoliveur 
lfis 
Butee 

3.5 
NOTES (2nd edition) 
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DRAWING PART- No QUANTITY 

DESCRIPTION DESIGNATION NOTES (2nd edi 

OESSIN NUMERO NOMBRE 

3 7 

DRIVEG PULLEY WITH VARIABLE POULIE MOTR ICE VARIABLE 
SPEED TRANSMI SS ION UNIT 

1 53799 1 Driveg pulley assembl y Poulie motrice variable 
2 ~ 45795 1 Thrust washer, thickness 1,5 mm Rondelle d1 appui, ep. 1,5 mm 

47610 1 Thrust washer, thickness 1,8 mm Rondelle d 1appui , ep. 1,8 mm 

( 

3 45777 1 Inner clutch cover Tambour de lancement 
r5818 1 Adjusting washer, thickness 0,4 mm Rondelle de reglage, ep. 0,4 mm 

4 45819 1 Adjust ing washer, thickness 0,6 mm Rondelle de regl age, ep. 0,6 mm 
45820 1 Adjust ing washer, thickness 0,8 mm Rondel le de regl age, ep. 0,8 mm 
45821 1 Adjusting washer, thickness 1 mm Rondel le de regl age , ep. 1 mm 

5 45770 1 Pressure plate spring Res sort 
6 42012 1 Lining Disque 
7 45810 1 Pressure plate Flasque 
8 42020 6 Ball diameter 12 mm Bi 11 e 0 12 ( 
9 45771 1 Thrust plate drum Tambour plateau d1 appu i 

10 53526 1 Washer Rondelle embrevee 
11 53530 1 Thrust washer Ro ndelle de butee 
12 53491 1 Tab washer Ronde 11 e frein 
13 48615 1 Nut Ecrou de blocage 
14 50520 1 Locking ring with spring Coupell e avec re ssorts 
15 49898 6 Spring Res sort 
16 47252 2 Holder plate washer Rendell e caoutchouc 
17 856058 2 Lockwasher Rondelle eventa i 1 
18 832085 2 Nut Ecrou 
19 45791 1 Set of shoes Jeu de macho i res 
20 43286 2 Shoe spring Res sort 
21 48613 1 Holder plate (s hoe) Flasque fixe 
22 48983 1 Movable clutch plate Flasque mobile 
23 48611 1 Driver Entraineur 
24 53058 2 Centrifugal weight Masse lotte 

( 

25 48680 4 Centrifugal weigh~ bushing Dou ille de masselotte 
26 53052 2 Brake device for weights Frein de masselotte 
27 48696 2 Pivot pin Axe d 1 articulation 
28 48699 2 Locking piece Frein d1 axe 
29 50530 1 Holder plate without centrifugal Plateau de variateur sans masse-

weights 1 ottes 
30 69829 1 Washer Rondelle 
31 51893 2 Needle bearing 15-21-14 Douille a ai guilles 15- 21 -14 

( 32 45750 1 Inner sleeve Bague de roul ement 
33 53527 1 Inner sleeve Bague de roulement 
34 49816 1 Outer washer Rondelle exterieure 
35 49812 1 Crankshaft end nut Ecrou d~ b 1_ Q~a_ge 
36 48985 1 Outer clutch cover Enjoliveur 37 807013 3 Outer clutch cover screw Vis 38 55926 2 Stop Butee 
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4 DRAWING PART- No QUANTITY I .3 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES (2nd edition) 

DESSIN NUMERO NDMBRE 

( CRANKCASE CARTER-MOTEUR 
1 53395 1 Crankcase assembly with bearings Carter avec roulements et joints 

and seals 
2 47224 1 Gasket Joint 
3 56165 1 Bolt 6-70 mm Vis 6-70 
4 801131 1 Bolt 6-65 mm Vis 6-65 
5 801122 2 Bolt 6-55 mm Vis 6-55 

c 6 801130 1 Bolt 6-60 mm Vis 6-60 
7 58141 1 Centering bolt Vis de centrage 
8 853331 5 Washer Ronde ll e plate 
9 856060 3 Lock-washer Rondelle eventail 

10 832087 6 Nut Ecrou 
11 827022 4 Stud 7-97-15 mm Goujon 7-97-15 
12 827012 3 Stud 5-19-10 mm Goujon 5-19-10 
13 827016 1 Stud 5-45-10 mm Goujon 5-45-10 

{ 47229 1 Flap valve system U3 Ensemble clapet U3 
14 

51737 1 Flap valve system U1-U2 Ensemble clapet U1-U2 

( 15 47241 1 Lower gasket Joint 
{ 48924 1 Stub U2-U3 Raccord de carburateur U2-U3 

16 Raccord de carburateur U1 57453 1 Stub U1 
17 856058 4 Lock-washer Rondelle eventail 
18 832085 4 Nut Ecrou 
19 48917 1 Front bracket Support avant 
20 48918 1 Rear bracket Support arriere 

( 21 50490 1 Upper gasket Joint 
22 50602 1 Retaining plate Plaque d'arret 
23 816027 2 Retaining plate screw 3,49-9,5 Vis 3,49-9,5 
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4.5 
DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( 
CRANKCASE CARTER MOTEUR 

1 53398 1 Crankcase with bearings and gaskets Carter avec roulements et joints 
2 827022 4 Stud 7-97-15 Goujon 7-97-15 
3 44893 1 Gasket Joint 
4 801122 2 Bolt 6-55mm Vis 6-55 
5 801130 1 Bolt 6-60mm Vis 6-60 
6 801131 1 Bolt 6-65mm Vis 6-65 
7 801339 1 Bolt 6-70mm Vis 6-70 c 
8 45636 1 Centering bolt Vis de centrage 
9 832087 6 Nut Ecrou 

10 856060 3 Lockwasher Rondelle eventail 
11 50602 1 Retaining plate Plaque d'arret 
12 816027 2 Screw Vis 

ENGINE ATTACHMENT PARTS FIXATION MOTEUR 
14 46803 1 RH engine bracket Plaque moteur droite 
15 45870 1 LH engine bracket Plaque moteur gauche 
16 46340 1 Front fixing bracket Support avant c 17 46341 1 Rear fi xing bracket Support arriere 
18 801154 2 Bolt 7-65mm Vis 7-65 
19 48670 2 Washer Ro ndelle frein 
20 856105 2 Lockwasher Rondelle eventail 
21 832094 2 Nut Ecrou 

(_ 

I 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATION )4-7 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

DESCRIPTION NOTES 

( CRANKCASE CARTER t~OTEUR 

1 64351 1 Crankcase with bearings and gaskets Carter avec roulements et joints 

2 47224 1 Gasket Joint 

3 801131 2 Bolt 6-65mm Vis 6-65 

4 801130 2 Bolt 6-60mm Vis 6-60 
5 56165 1 Bolt 6-70mm Vis 6-70 
6 58141 1 Centering bolt Vis de centrage 

7 853331 5 Plain washer Rondelle plate c 
8 856060 3 Lockwasher Rondelle eventail 

9 832087 6 Nut Ecrou 
10 827022 4 Stud 7-97-15 mm Goujon 7-97-15 
11 827012 3 Stud 5-19-10mm Goujon 5-19- 10 
12 827016 1 Stud 5-45-10mm Goujon 5-45-10 
13 48924 1 Stub Raccord de carburateur 

14 50490 1 Gasket Joint 

15 l47229 1 Reed valve system (U3) Clapet (U3) 
51737 1 Reed valve system (U2) Clapet (U2) 

( 16 47241 1 Gasket Joint 
17 856058 4 Lockwasher Rondelle eventail 
18 832085 4 Nut Ecrou 
19 57927 1 Bracket Support de pare courroie 

20 50602 1 Retraining plate Plaque d'arret 
21 816027 2 Bolt 3,49 - 9, 5mm Vis 3,49 - 9,5 

(_ 
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,AWING PART- No QUANTITY 
DESIG NATION NOTES 

ESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION 

CRANKSHAFT ASSEMBLY EMBIELLAGE 
1 53596 1 Crankshaft assy Embiellage 

BEARINGS - SEALS ROULEMENTS - JOINTS 
2 54198 1 Needle bearing L 17,5 mm Cage a aiguilles L 17,5 
3 14403 1 Ro l ler bearing 20-47-14 mm Roulement 20-47-14 
4 37004 1 Seal ring 20-30-4,5 mm Joint d1 etancheite 20-30-4,5 
5 37034 1 Thrust washer Rondelle d 1 appui 
6 14292 1 Roller bearing 17-40-12 mm Roulement 17-40-12 
7 37742 1 Thrust washer Rondelle d 1 appui 
8 376 16 1 Seal ring 16-30-4,5 mm Joint etancheite 16-30-4,5 
9 37615 1 Felt sea l ~ Feutre etancheite 

b~~H . 
I/ 
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G PART- No QUANTITY 
DESIGNATION NUMERO NOMBRE DESCRIPTION NOTES 

CRANKSHAFT ASS EMBLY EMBIELLAGE 
53594 1 Crankshaft assy Embiellage 

BEARINGS - SEALS ROULEMENTS - JOINTS 
54198 1 Needle bearing L = 17,5 mm Cage a aiguilles L = 17,5 
14403 1 Roller bearing 20-47-14 mm Roulement 20-47-14 
37004 1 Seal ring 20-30-4,5 mm Joint d'etancheite 20-30-4, 5 
37034 1 Thrust washer Rondelle d'appui 
14292 1 Roller bearing 17-40-12 mm Roulement 17-40-12 
37742 1 Thrust washer Rondelle d'appu i 
37616 1 Seal ring 16-30-4,5 mm Joint etancheite 16-30-4,5 
37615 1 Felt seal Feutre etancheite 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

CYLINDER CYLINDRE 
1 68833 1 Cylinder with piston Cylindre avec piston 

c 2 827010 1 Stud 5-13-10mm Goujon 5-13-10 
3 827013 1 Stud 5-27 -10mm Goujon 5-27-10 
4 46467 1 Gasket Joint 

!46070 1 Stub (U3) Raccord de carburateur (U3) 
5 

56278 1 Stub (U2) Raccord de carburateur (U2) 
6 46031 1 Gasket Joint de raccord 
7 856058 2 Lockwasher Randell e eventai 1 
8 832085 2 Nut Ecrou 
9 801105 1 Screw 6-12mm Vis 6-12 

( 
10 856060 1 Lockwasher Rondelle eventail 
11 832097 1 Nut Ecrou 
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lAWlNG PART- No QUANTITY 
DESIGNATION 

ESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION NOTES 

CYLINDER HEAD CULASSE 
1 51944 1 Cylinder head with decompress or Culasse avec decompresseur 
2 36123 1 Gasket M(: 52.\ Joint 
3 032115 4 Nut Ecrou 
4 058011 4 Plain washer Rondelle plate 



( 

DRAWING PART-No QUANTITY 
OESSIN NUMERO NOMBRE 

1 48494 1 

c 2 36123 1 
3 858011 4 
4 832115 4 

(_ 

DESCRIPTION 

CYLINDER HEAD 

---4----
o-3--o 

---------1 
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DESIGNATION 

CULASSE 
Cylinder head with decompressor Culasse avec decompresseur 
Head gasket Joint 
Plain washer Rondelle plate 
Nut Ecrou 

7.3 

NOTES 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 68836 1 
2 36123 1 
3 832115 4 
4 858011 4 

@)--3 c--4 · ,-- ---, I ~n~H~fiH~n~ I 
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DESCRIPTION DESIGNATION 

CYLINDER HEAD CULASSE 
Cylinder head with decompressor Cu lasse avec decompresseur 
Gasket Joint 
Nut Ecrou 
Plain washer Rondelle plate 

( 

( 

NOTES 
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lRAWING PART- No QUANTITY 
DESIGNATION 

DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION NOTES 

DECOMPRESSOR VALVE DECOMPRESSEUR 

1 51012 1 Decompressor valve assy Decompresseur complet 
2 31152 1 Decompressor valve gasket Joint 
3 40594 1 11 011 ring Joint 
4 32135 1 Pivot bracket pin Axe 
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WING PART-No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 

)SIN NUMERO NOMBRE 

ENGINE ATTACHMENT PARTS PIECES FIXATION MOTEUR 

1 51271 1 Engine bracket with bushings Support moteur avec bagues 
;> 51221 2 Bushing Bague 
3 51220 1 Spacing tube Entretoise 
~ 57361 2 Washer Rondelle . 48890 1 Thrust spring Ressort de tension ) 

) 51367 1 Thrust plate Plaque d1 appui 
7 001136 2 Screw 7-28 mm Vis 7-28 
~ 056091 2 Lockwasher Rondelle eventail 
I 041003 2 Nut Ecrou 
I 58818 1 Spring clip} for vehicles with Agrafe ressort } machine a 

58224 1 Thrust bolt variable speed trans- Vis de butee variateur 
' 59258 1 Thrust nut mission unit only Ecrou de butee seulement 



IG PART- No QUANTITY 
~ NUMERO NOMBRE 

48498 1 
36123 1 
032115 4 
058011 4 

DESCRIPTION 

CYLINDER HEAD 
Cylinder head with decompress or 
Gasket tv' F 52.\ 

Nut 
Washer 

CULASSE 
Culasse 
Joint 
Ecrou 
Rondelle 

f-------3 
..------4 

DESIGNATION 

avec decompresseur 

plate 

' 
NOTES 
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10.3 DRAWING PART- No QUANTITY D ESC RIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE (2nd e d ition) 

( 
FLYWHEEL MAGNETO 30 W VOLANT MAGNETIQUE 30 w 

1 56108 1 Stator assembly Stator complet 
2 56109 1 Stator Stator nu 
3 807018 2 Screw 5-30 mm Vis 5-30 
4 856058 2 Lockwasher Rondelle eventail 
5 56110 1 Ignit i on coil Bobine d'allumage 
6 56113 1 Lighting coil with wire Bob i ne d'eclairage avec fil 

d'eclairage 
( 7 50780 4 Stator stud Vis 

8 856099 4 Lockwasher Rondelle eventail 
9 832086 4 Nut Ecrou 

10 48688 1 Condenser-breaker lead Fi l connexion 
11 46617 1 Condenser Condensateur 
12 806001 1 Screw Vis 
13 34931 1 Contact breaker assy Rupteur 
14 806001 1 Screw with lockwasher Vis avec rondelle eventail 
15 853076 1 Pla i n washer Rondel l e plate 
16 68241 1 Condenser l ead f ixing screw Vis borne du rupteur 
17 856099 1 Lockwasher Rondelle eventail 
18 44041 1 Lubricati ng felt bracket Support de graisseur 
19 31567 1 Lubricati ng fe l t Feutre graisseur 
20 56115 1 Li ghti ng l ead Fil d'eclairage 
21 56116 1 Stop lead Fi l de stop 

( 22 48392 1 Grommet Passe- f i l 
23 46768 1 Mounting nut Ecrou 
24 { 60561 1 Black cover Couvercle noir 

48911 1 Cover Couvercle 
25 38485 2 Clamp Bride 
26 143 1 Wire terminal Fiche de raccordement 
27 56112 1 Rotor Rotor 
28 873023 1 Grommet Passe - fil 

( 

I 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 10.5 

DESSIN NUMERO NOMBRE. 

FLYWHEEL MAGNETO VOLANT MAGNETIQUE 
1 57214 1 Stator Plaque stator 

( 
2 807017 2 Screw 5-20 mm Vis 5-20 
3 856058 2 Lockwasher Rondelle eventai l 
4 63211 1 Induced circuit assy Ensemble induit 
5 807042 4 Screw 5-25mm Vis 5-25 
6 856058 4 Lockwasher Rondelle eventail 
7 57210 1 Ignition induced circuit Induit d'allumage 
8 60938 1 Stop-light coil Bobine 
9 63520 1 Set of 3 lighting co i ls Jeu de 3 bobines 

10 63209 1 Connecting leads assy Ensemble fils de sortie 
11 55680 Housing ~ 7-8 mm (per meter) Gaine ~ 7-8 (au metre) 
12 62541 Housing 0 5-6 rnm (per meter) Ga ine 0 5-6 (au metre) 

c 
13 897056 3 Female connecting box Porte-clips 3 voies 
14 897048 1 Female connector 4,1 Clip de 4,1 
15 897131 1 Female connector 6,35 Clip de 6,35 
16 897202 1 Female connector 4 Clip de 4 
17 897125 1 Female connector 6 Cl i p de 6 
18 363015 1 Ferrule Embout retractile 
19 873083 1 Grommet Passe-gaine 
20 57529 1 Lubri cating felt Feutre graisseur 
21 34931 1 Contact breaker Rupteur 
22 806001 1 Screw with l ockwasher Vis avec rondelle eventail 
23 853076 1 Plain washer Ro ndelle pl ate 
24 68241 1 Screw 3, 5-6 mm Vis . 3,5-6 
25 57209 1 Condenser Condensateur 

( 26 806001 1 Screw with lockwasher Vis avec rondelle eventail 
27 853076 1 Plain washer Rondelle plate 
28 57196 1 Rotor Rotor 
29 46768 1 Nut Ecrou 
30 ~ 61823 1 Cover (102 SPB-SP) Couvercle (102 SPB-SP) 

60561 1 Cover (103 SPR-SPB U2) Couvercle (103 SPk- SPB U2) 
31 38485 2 Clamp Bride 
32 60667 1 Outer coil Bobine exterieure 
33 59671 1 Protecting cap Capuchon protecteur 
34 801137 2 Screw 5-25 mm Vis 5-25 
35 856096 2 Lockwasher Randell e eventail 
36 832085 4 Nut Ecrou 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DtSIGNATION NOTES 110.7 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( FLYWHEEL MAGNETO VOLANT MAGNETIQUE 
1 57214 1 Stator plate Plaque stator 
2 807017 2 Screw 5-20mm Vis 5-20 
3 856058 2 Lockwasher Rondelle eventail 
4 63896 1 Induced circuit assy Ensemble induit 
5 807042 4 Screw 5-25mm Vis 5-25 
6 856058 4 Lockwasher Rondelle eventail 
7 57210 1 Ignition induced circuit Induit allumage 
8 60938 1 Stop-1 i ght coi 1 10 w Bobine 10 W 
9 63520 1 Set of 3 lighting coils Jeu de 3 bobines 

c 10 63894 1 Connectinglead~ assy Ensemble fils de sortie 
11 897056 1 Female connecting box Porte-clips 3 voies 
12 63359 Housing 0 7-8 mm (per meter) Gaine 0 7:-8 (au metre) 
13 69016 Housing 0 5-6 mm (per meter) Gaine 0 5-6 (au metre) 
14 897131 -1 Connector 6,3 Clip de 6,3 
15 897048 3 Connector 4,1 Clip de 4 ,1 
16 897205 1 Connector. 6 Cosse de 6 
17 363015 1 Retractile ferrule Embout retractile 
18 897202 I - Connector 4 Cosse de 4 
19 873083 1 Grommet Passe-gaine 
20 57529 1 Lubricating felt Feutre graisseur 
21 34931 1 Contact breaker assy Rupteur 
22 806001 1 Screw with lockwasher Vis avec rondelle even tail 
23 853076 1 Plain washer Rondell e plate 
24 68241 1 Screw 3,5-6mm Vis . 3,5-6 

( 25 57209 1 Condenser Condensateur 
26 806001 1 Screw with lockwasher Vis avec rondelle eventail 
27 853076 1 Plain washer Rondelle plate 
28 57196 1 Rotor Rotor 
29 46768 1 Nut Ecrou 
30 60561 1 Cover Couvercle 
31 38485 2 Clamp Bride 
32 60667 1 Outer coil Bobine exterieure 
33 59671 1 Protecting cap Capuchon protecteur 
34 856096 2 Lockwasher Rondelle eventail 
35 832085 4 Nut Ecrou 
36 801137 2 Screw 5-25mm Vis 5-25 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES f10.9 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

( FLYWHEEL MAGNETO VOLANT MAGNETIQUE 
1 57214 1 Stator plate Plaque stator 
2 807017 2 Screw ·5-20rnrn Vis 5-20 
3 856058 2 Lockwasher Rondelle eventail 
4 63662 1 Induced circuit Ensemb 1 e i nduit 
5 807042 4 Screw 5-25nun Vis 5-25 
6 856058 4 Lockwasher Rondelle eventail 
7 57210 1 Ignition induced circuit Induit allumage 
8 61990 1 Lighting coi l 17 w Bobi ne 17 W 
9 63520 1 Set of 3 lighting coils Jeu de 3 bobines 

10 63659 1 Connecting leads assy Ensemble fils de sortie 
11 897064 1 Male connecting box Porte-languettes 3 voies 
12 63359 Housing 0 7-8 rnm (per meter) Gaine 0 7-8 (au metre) 

c 
13 69016 Housing 0 7-8 mm (per meter) Gaine 0 7-8 (au metre) 
14 897131 1 Connector 6,3 Clip de 6,3 
15 897045 3 Male connector 4,1 Languette de 4, 1 
16 897205 1 Connector 6 Cosse de 6 
17 363015 1 Retr~ctile ferrule Embout retractile . 
18 897202 1 Connector 4 Cosse de 4 
19 873084 1 Grommet Passe-gaine 
20 57529 1 Lubricating felt Feutre graisseur 
21 34931 1 Contact breaker assy Rupteur 
22 806001 1 Screw with lockwasher Vis avec rondelle eventa i 1 
23 853076 . 1 Plain washer Ro ndelle plate 
24 68241 1 Screw 3,5-6rnrn Vis· 3,5-6 
25 57209 1 Condenser Condensateur 
26 806001 1 Screw with lockwa sher Vis avec rondelle eventa i 1 c 
27 853076 1 Plain washer Ro ndell e plate 
28 57196 1 Rotor Rotor 
29 46768 1 Nut Ecrou 
30 55692 1 Cover Couvercle 
31 38485 2 Clamp Br ide 
32 60667 1 Outer coil Bobine exterieure 
33 59671 1 Protecting cap Capuchon protecteur 
34 856096 2 Lockwasher Rondelle eventail 
35 832085 4 Nut Ecrou 

( 36 801137 2 Screw 5- 25rn rn Vis 5- 25 



11.1 

MATCHING CYLINDERS AND PISTONS APPARIAGE CYLINDRES ET PISTONS 

CLEARANCE 0.03 JEU 0.03 

Table o f correspondences. The cylind er index letter is Tableau de cor re£pondance . La lett re repere du cy lind re 

stamped on th e machined surfa ce of th e barrel. whil e est frappee sur le plan de jo int de culasse et celle du 

the pis ton one is stamped on its upper convex surface. piston sur Ia partie bombee superieure . 

CYLI N DERS PISTONS CYLIND RES PISTONS 

I 
mdex I dia meter index 
lette r bore letter d1am eter 

lettre diametre lettre 

rep ere a lesage repe re 
diamet re 

A 39 ,91 A 39,88 A 39.91 A 39,88 

8 39,92 B 39,89 B 39 ,92 B 39,89 

c 39,93 c 39,90 c 39,93 c 39,90 

D 39 ,94 D 39 ,91 D 39 ,94 D 39,91 

E 39,95 E 39,92 E 39,95 E 39,92 

F 39,96 F 39,93 F 39,96 F 39,93 

G 39,97 G 39.94 G 39,97 G 39,94 

H 39,98 H 39.95 H 39,98 H 39,95 

I 39,99 I 39,96 I 39,99 I 39,96 

K 40.48 K 40.45 K 40,48 K 40.45 

L 40.49 L 40.46 L 40.49 L 40.46 

M 40,50 M 40.47 M 40,50 M 40.47 

N 40,51 N 40.48 N 40,51 N 40.48 

p 40,52 p 40.49 p 40,52 p 40.49 

Q 40,53 Q 40,50 Q 40,fi3 Q 40.50 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

DESCRIPTION D£SIGNATION NOTES 

NEIMAN ANTI-THEFT LOCK VERROU ANTIVOL NEIMAN 

c 1 53081 1 Anti-theft lock with spring Ver rou antivol avec ressort 
2 52131 1 Spring Res sort 

( 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

ANTI-THEFT LOCK VERROU ANTI VOL I 

1 61805 1 Anti -theft lock Verrou anti vol 
2 52131 2 Spring Res sort ( 

( 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERD NOMBRE 

CHAIN GUARD PARE-CHAINE 
1 60722 1 RH chain guard Pa re-chai ne droi t 
2 860001 2 Ril san was her Rondelle Ril san 
3 808025 2 Screw 5-10mrn Vis 5- 10 

c 
4 60709 1 LH chain guard Pare-chaine gauche 
5 801105 1 Screw 6-12mm Vis 6-12 
6 853214 1 Pl ain wa·sher Rondelle plate 
7 856060 1 Lockwasher Rondel le eventail 

' 8 832087 1 Nut Ecrou 

(_ 
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AMANDE METALLISE AM X X X X 

BLANC IRISE BZ X 

( 
BLEU RADIEUX BX X X X X X X 

BLEU SIDERAL BS X X X X X X X 

IVOIRE PERSAN IP X X X 

ORANGE METALLISE OM X X X X 

ROUGE TISON TS X X X 
c 

VERT DORE VD X X X X 

VERT KENTUCKY VK X X X 

CIEL METALLISE CM X X X X X X 

( 



DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATION NOTES 
.3 

OESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION (2 nd ed it ion ) 

23 

THROTTLE CONTROL COMMANDE DES GAZ 
1 57372 1 Cable with barrel end Cable avec grai n ( 
2 53409 Cable housing 0 2-5 mm (per me t er) Gaine guipee 0 2~ 5 (au metre) 
3 37818 1 Ferrule Embout de gaine 
4 40802 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

CHOKE CONTROL COMMANDE D'AIR 
10 58176 1 ~able with barrel end Cable avec grai·n 
11 44526 1 Ferrule Embout 
12 53409 Cable housing 0 2-5 mm (per meter ) Gaine guipee 0 2-5 (au metre) 
13 40802 1 Cable pinch bolt Serre- cable 

FRONT BRAKE CONTROL COMMANDE DE FREI N AVANT 
( 

-20 58570 1 Cable with barrel end Cable avec grain 
21 53409 Cable housing 0 2-5 mm (per meter ) Gaine guipee 0 2-5 (au metre) 
22 42778 1 Adjusting screw Tendeur de gaine 
23 43678 1 Ferrule Embout de gaine 
24 38583 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

REAR BRAKE CONTROL COMMANDE DE FREIN ARRIERE 
30 58570 1 Cable with barrel end Cable avec grain 
31 53409 Cable housing 0 2-5 mm (per meter ) Gaine guipee 0 2-5 mm (au metre ) 
32 42778 1 Adjusting screw Tendeur de gaine 
33 242 1 Ferrule Embout de gaine 
34 38583 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

DECOMPRESSOR CONTROL COMMANDE DE DECOMPRESSEUR 
40 57185 1 Cable with barrel end Cable avec grain 

( 
41 53409 Cable housing 0 2-5 mm (per meter) Gaine guipee 0 2-5 (au metre) 
42 242 1 Ferrule Embout 
43 44526 1 Ferrule Embout 
44 37817 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

CABLE HOUSING GAINE PROTECTRICE 
69774 Cable housing 0 13-11 mm (per Gaine 0 13-11 (au metre) 

meter) 
(_ 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 123.5 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( THROTTLE CONTROL COMMANDE DES GAZ 
1 57372 1 Cable with barrel end Cable avec grain 
2 53409 Cable housing ~ 2-5 mm (per meter) Gaine gu i pee ~ 2-5 (au metre ) 
3 37818 1 Ferrule Embout de gaine 
4 40802 1 Cable pinch bolt Serre- cabl e 

CHOKE CONTROL COMMANDE D'AIR 
10 58176 1 Cable Cable 
11 44526 1 Ferrule Embout 
12 53409 Cable housing ~ 2-5 mm (per meter) Gaine guipee ~ 2-5 (au metre) 

( 13 37817 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

FRONT BRAKE CONTROL COMMANDE DE FREIN AVANT 
20 58570 1 Cable with barrel end Cabl e avec grain 
21 53409 Cable housing ~ 2-5 mm (per meter) Gaine guipee ~ 2-5 (au metre) 
22 42778 1 Adjusting screw Tendeur de gaine 
23 43678 1 Ferrule Embout de gaine 
24 38583 1 Cable pinch bolt Serre-cab 1 e 

REAR BRAKE CONTROL COMMANDE DE FREIN ARRIERE 
30 58570 1 Cable with barrel end Cable avec grain 
31 53409 Cable housing ~ 2-5 mm (per meter) Gaine guipee ~ 2-5 mm (au metre ) 
32 42778 1 Adjusting screw Tendeur de gaine 
33 242 1 Ferrule Embout de gaine 
34 38583 1 Cable pinch bolt Serr:e-cable 

( DECOMPRESSOR CONTROL COMMANDE DE DECOMPRESSEUR 
40 57185 1 Cable with barrel end Cable avec grain 
41 53409 Cable housing ~ 2-5 mm (per meter) Gaine guipee ~ 2-5 (au metre) 
42 242 1 Ferrule Em bout 
43 44526 1 Ferrule Embout 
44 37817 1 Cable pinch bolt Serre-cable 

CABLE HOUSING GAINE PROTECTRICE 
69774 Cable housing ~ 13.-11 mm (per Gaine 0 13-11 (au metre) 

meter) 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
D~SIGNATION NOTES 

DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION 

CRANK-GEAR PEDALIER 
1 * 53755 1 Crank axle with black chain- Axe de pedalier, pig non 24 dents 

wheel noir 
2 41981 1 Rh crank arm Manivelle droite c 
3 16954 1 LH crank arm Manivelle gauche 
4 97974 2 Cotter pin with washer and nut Clavette avec rondelle et ecrou 
5 17068 1 Thrust washer Rondelle ct•appui 
6 175 1 Spring clip, master 1 ink Attache rapide 

(_ 
* Do not forget to specify colour * Ne pas omettre de preciser le 

co loris 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

CRANK-GEAR PEDALIER 
1 56797 1 Crank axle ~hainwheel 32 teeth) Axe de pedali er 32 dents 
2 41981 1 RH crank arm Manivelle droite 
3 16954 1 LH crank arm Mani ve lle gauche (_ 
4 97974 2 Cotter pin L 42 mm Clavette L 42 
5 17068 1 Plain washer Rondell e plate 

(_ 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERD NOMBRE 

CRANK-GEAR PEDALIER 
1 53755 1 Crank axle ~hainwheel 24 teeth) Axe de pedalier 24 dents 
2 52887 1 RH crank arm Manivelle droite 
3 61869 1 LH crank arm Manivelle gauche 

( 

4 97974 2 Cotter pin L 42mm Clavette L 42 
5 17068 1 Plain washer Rondelle plate 

( 



( 

( 

c 

( 

DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 
2 

3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

20 

49783 
49782 

47286 
49459 
52265 
54967 
46698 
853092 
872002 
46694 
46722 
18857 
49797 
47050 
39331 
52500 
816008 

{ 
48815 

48987 

1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

DESCRIPTION 

DRIVEN PULLEY 
Driven pulley with sprocket 
Dri ven pulley with l ocking device 
and without sprocket 
Inner thrust washer (nylon ) 
Needl e bearing L 14 mm 
Needle bearing L 18 mm 
Outer thrust washer 
Locking stop 
Washer 
Rivet 
Engine dr i ve knob 
Drive knob pi vot pin 
Grease nipple 
Sprocket, 11 teeth 
Damper ring 
Compress ion washer 
Locking plate 
Screw 4, 2 - 9,5 mm 

BE LT 

V belt (vehicle with variable 
speed transmi ss i on uni t) 
V belt (vehicle without vari able 
speed transmi ss ion unit) 

DESIGN AT IO N 

POU LIE RECEPTRICE 
Poulie receptr i ce avec pi gnon re l ai ' 
Poulie receptr i ce avec verrouil -
lage sans pignon re l ais 
Rondelle d'appui i nterieure nylon 
Douil le a aiguilles L 14 
Douille a aiguill es L 18 
Rondelle d'appui exterieure 
Doi gt de verrouil l age 
Rondelle plate 
Rivet 
Bouton de manoeuvre 
Axe du bouton 
Graisseur 
Pignon relais 11 dents 
Anneau amortisseur 
Anneau amorti sseur 
Arret de pignon 
Vis a to le 4,2 - 9,5 

COURROIE 

Courroie (machine a variateur) 

Courroie (machine sans variateur) 

26.3 
NOTES (2nd edition) 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 26.5 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( DRIVEN PULLEY POULIE RECEPTRICE 
1 46283 1 Driven pulley Poulie receptrice 
2 52201 1 Driven pulley Poulie receptrice 
3 47286 1 Plain washer Rondelle plate 
4 49459 1 Needle bearing L 14mm Douille a aiguilles L 14 
5 52265 1 Needle bearing L 18mm Douille a aiguilles L 18 

c 6 54967 1 Plain washer Rondelle plate 
7 46698 1 Locking stop Doigt de verroui ll age 
8 853092 1 Plain washer Rondel le plate 
9 872002 1 Rivet Rivet 

10 46694 1 Engine drive knob Bouton de manoeuvre 
11 46722 1 Drive knob pivot pin Axe de bouton 
12 18857 1 Grease nipple Graisseur 
13 49797 1 Sproket, 11 teeth Pi gnon relais 11 dents 
14 47050 1 Damper ring Anneau amortisseur 
15 39331 .1 Damper ring Anneau amortisseur 
16 52500 1 Locking plate Arret de pignon 

( 17 816008 1 Screw 4,2-9,5mm Vi s 4,2 -9,5 
BELT COURRO IE --

19 46068 1 Belt Courroie 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NDMBRE 

ELECTRIC FITTING EQUIPEMENT ELECTRIQUE 
( 1 56157 2 Stop-contact Contacteur de stop 

2 56310 2 Stop-contact cap Capuchon contacteur de stop 

3 { 57878 1 Ignition switch 103 LVS-L2 Contacteur masse-moteur 103LVS-L2 
60544 1 Ignition switch 103 SP U2-U3-LS U1 Contacteur masse-moteur 103 SPU2-U3 

LS U1 
4 56304 1 Rectifier Regulateur 
5 55344 1 Bracket Support de regulateur 

( 6 56349 2 Reactance Reactance 
7 885008 9 Collar 2,4-92 mm Collier tyrap 2,4 - 92 
8 56158 1 Switch Commutateur 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

ELECTRIC FITTING EQ UI PEMENT ELECTRIQUE 
1 63357 2 Stop-light contact (with cap) Contacteur de stop (avec capuchon) 
2 63334 1 Lighting switch with wires and Commutateur d'eclairage avec fils 

connector holder et porte-clips ( 
3 63335 1 Engine ignition switch with wires Commutateur arret moteur avec fils 
4 56310 2 Rubber cover Capuchon contacteur de stop 
5 63332 1 Transformer Transformateur d'isol ement 
6 63156 1 Spacing tube Tube entretoise 
7 853086 1 Plain washer Rondel l e plate 
8 834010 1 Nut Ecrou freine 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

ELECTRIC FITTING EQUIPEMENT ELECTRIQUE 
1 64047 1 Lighting switch Commutateur eclairage 
2 64046 1 Engine ignition switch Commutateur arret moteur 
3 63357 2 Stop-light contact Contacteur stop 

( 
4 56310 2 Rubber cover Capuchon protecteur 

(_ 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

ELECTRIC FITTING EQUIPEMENT ELECTRIQUE 
1 64047 1 Lighting switch Commutateur eclairage 
2 64046 1 Engine ignition switch Commutateur arret moteur -3 63357 2 Stop-light contact Contacteur stop c 
4 · 56310 2 Rubber cover Capuchon contacteur 
5 63898 1 Transformer Transformateur isolement 
6 63156 1 Spacing tube Tube entretoise 
7 801102 1 Bolt 6-20mm Vis 6-20 
8 853086 1 Lockwasher Rondelle eventail 
9 834010 1 Nut Ecrou ( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESIGNATION NOTES 

DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION 

ELECTRIC HORN AVERTISSEUR 

1 56342 1 Electric horn 25 W (black) Avertisseur 25 W (noir) 
2 801121 1 Screw 6-16 mm Vis 6-16 ( 
3 856060 1 Washer Rondelle eventail 
4 832087 1 Nut Ecrou 

(_ 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

ELECTRIC HORN AVERTISSEUR 
1 63835 1 Electric horn 10 w Avertisseur 10 w 
2 801121 1 Bolt 6-16mm Vis 6-16 ( 
3 856060 1 Lockwasher Rondelle eventa i 1 
4 832087 1 Nut Ecrou 

( 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

ELECTRIC HORN AVERTISSEUR 
1 57402 1 Electric horn 10 W (black) Avertisseur 10 W (no ir) 
2 801121 1 Bolt 6-16mm Vi s 6-16 
3 856060 1 Washer Randell e eventai 1 

( 
4 832087 1 Nut Ecrou 

( 



DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION 
29 NOTES 

OESSIN NUMERO NOMBRE (2nd e 
·3 
ditionl 

( ELECTRIC WIRING CANALISATION ELECTRIQUE 

c 

60448 1 Electric wiring L2 Canalisation electrique L2 
1 60619 1 Electric wiring SP U1-U2 Canalisation electrique SP U1-U2 

56306 1 Electric wiring LS-LVS Canalisation electrique LS-LVS 
2 46911 2 Connector 5 Clip 5 
3 143 6 Wire terminal Fiche de raccordement 
4 897029 3 Connector 6,35 Clip 6,35 
5 56298 3 Connector 2,8 Clip 2,8 
6 897036 1 Connector 8 Clip 8 
7 53785 6 Retractile ferrule 4 Embout retractile 4 
8 363015 6 Retractile ferrule 6,3 Embout retractile 6,3 

69048 Housing ~ 4-5 mm Gaine ~ 4-5 mm 
53359 Housing 0 7-8 mm Gaine 0 7-8 mm 
69017 Housing ~ 9-10 mm Gaine ~ 9-10 mm 

9 878014 1 Rear fixing strap Support de faisceau AR 
10 878015 1 Front fixing strap Support de faisceau AV 
11 897125 2 Connector 6 Cosse de 6 
12 ~ 68198 2 Fi xing clamp (CEV) Collier de fi xation ( CEV) 

68569 2 Fi xing clamp (MERIT) Collier de fi xation (MERIT) 
13 897044 1 Female connector Clip de derivation 6,3 
14 897130 1 Wire terminal 4 Broche de 4 
15 897022 1 Connector 4 Clip 4 
16 60006 1 Ground wire fil de masse 

c 
17 832087 1 Nut Ecrou 
18 856060 1 Lockwasher Rondelle eventail 
19 58801 1 Clamp Agrafe de mise a la masse 
20 873023 1 Grommet 8-4 mm Passe-fil 8-4 
21 873029 2 Grommet Passe-fi l 

(_ 

I 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATIO N I 29~5 DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION NOTES 

( ELECTRIC ·wi RING CANALISATION ELECTRIQUE 
63218 1 Main wi ring Faisceau principal 
63336 1 Stop contact wiring Faisceau contacteurs de stop 

3 63334 1 Lighting switch with wires and Commutateur d' eclairage avec fil s 
connector holder · et porte-clips 

4 63335 1 Engine ignition switch with wires Commutateur arret moteur avec fils 
and connector et cli p 

5 63357 2 Stop-li ght contact Contact eur stop 
6 56310 2 Rubber cover Capuchon contacteur de stop 

c 7 63332 1 Transformer Transformateur d'isolement 
8 63156 1 Spacing tube Entretoi se 
9 853086 1 Plain washer Rondelle plate 

10 834010 1 Nut Ecrou 
11 897054 1 Connector hol der Port e-clip 
12 897064 1 Connector holder Porte-cl i p 
13 897062 1 Connector holder Porte -cl ip 
14 897029 8 Femal e connector §,35 Clip 6, 35 
15 46911 4 Female connector 5 Clip 5 
16 897048 2 Female connector 4,1 Clip 4,1 
17 897045 5 · Ma 1 e .connect9r 4,1 Languette 4 , 1 
18 897125 3 Female connector 6 Cosse de 6 
19 143 3 Connec_ti ng pin Fiche de raccordement 
20 897044 1 Shunt connect or 6,3 Cli p Shunt 6,3 

c 
21 885009 3 Coll ar Coll i er 
22 62541 Ho usi ng 0 5-6 mm (per meter) Gaine 0 5~6 (au metre) 

- 413100 Plastic bra i d, wi dth20 mm( per meter) Ruban, largeur 20 (au metre) 
24 873108 1 Grommet 11-8 mm Passe- fi 1 11-8 

(_ 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

63665 
63200 
897056 
897064 
56298 
897048 
897028 
897029 
897036 
897045 
897047 
363015 
53785 
897205 
143 

! 69048 
14 

69016 
15 
16 
17 
18 

873029 
873108 
878015 
885008 
413100 

1 
1 

1 
2 
4 
3 
2 
3 
1 
5 
2 
5 
3 
4 
5 

1 
1 

1 
1 

DESCRIPTION 

ELECTRIC WIRING 
Main wiring 
Brake-light contact wiring 
Female connecting box, grey 
Male connecting box, grey 
Connector 2,8 
Connector 4,1 
Connector 5 
Connector 6,3 
Conncetor 8 
Male connector 4,1 
Male connector 4,1 
Retractile ferrule 6,3 
Retractile ferrule 4 
Connector 6 
Connecting pin 
Housi)ng 4,...5 mm (per meter) 
Housing 5-6 mm (per meter) 

DESIGNATION 

CANALISATION ELECTRIQUE 
Faisceau principal 
Faisceau contacteur stop 
Porte-clips 3 voies (gris) 
Porte-languettes 3 voies (gris) 
Clip 2,8 
Clip 4,1 
Clip 5 
Clip 6,3 
Clip 8 
Languette 4,1 simple 
Languette 4,1 accouplable 
Embout retractile 6,3 
Embout retractile 4 
Cosse de 6 
Fiche de raccordement 
Gaine 4,5 (au metre) 
Gaine 5,6 ·(au metre) 

Grommet Passe-fil 
Grommet Passe-gaine 
Clamp Agrafe support 
Coll~r w = 2,4 L = 92 mm Collier 1 = 2,4 L = 92 
Plastic braid l = 29mm(per meter) Ruban L = 29 (au m~tre) 

NOTES 29.7 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 

63892 
63893 
63200 
897054 
897056 
897062 
897064 
897048 
897028 
897029 
897044 
56298 
897045 

. 897205 
873070 
53785 
363015 

1
885008 
885009 
69048 
69016 
53359 
69018 
413100 
143 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 

5 
4 
7 
1 
4 
8 
3 
1 
3 
5 
1 

3 

5 

DESCRIPTION 

ELECTRIC WIRING 
Main wiring 
Rear wiring 
Brake-light contact wiring 
Female connecting box, grey 
Female connecting box, grey 
Male connecting box, grey · 
Male connecting box, grey 
Connector 4,1 
Connector 5 
Connector 6,3 
Connector 6,3 
Connector 2,8 
Male connector 4,1 
Connector 6 
Grommet 11-6 
Retractile ferrule 4 
Retractile ferrule 6,3 
Collar w = 2,4 L = 92 
Collar w = 3,6 L = 140 
Housing 4-5 mm (per mete~) 
Housing 5-6 mm (per meter) 
Housing 17-8 mm (per meter) 
Housing 12-13 mm (per meter) 
Plastic braid w = 2Umm(per meter) 
Connecting pin 

DESIGNATION 

CANALISATION ELECTRIQUE 
Faisceau principal 
Faisceau arriere 
Faisceau contacteur 
Porte-clips 2 voies (gris) 
Porte-clips 3 voies (gris) 
Porte-languettes 2 voies (gris) 
Porte-languettes 3 voies (gris) 
Clip 4,1 
Clip 5 
Clip 6,3 
Clip de derivation 6,3 
Cllp 2,8 
Languette 4,1 
Cosse de 6 
Passe-fil 11-6 
Embout retractile 4 
Embout retractile 6,3 
Col1ier 1 = 2,4 L = 92 
Collier 1 = 3,6 L = 140 
Gaine 4-5 (au metre) 
Gaine 5-6 (au metre) 
Gaine 17-8 (au metre) 
Gaine 12-13 (au metre) 
Ruban 1 = 20 (au metre) 
Fiche de raccordement 

NOTES 1 29.9 
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DRAWING PART - No QUANTITY 
DESSJN NUMERO NOMBRE 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

63660 
63200 
897056 
897064 
897048 
897028 
897029 
897036 
56298 
897045 
897047 
897205 
143 
53785 
363015 
873029 
873108 
8 730 15 
885008 
69016 
413100 

1 

1 

2 
1 

6 
2 

3 
1 
4 
2 
2 

4 
5 
1 
8 
1 

1 

1 

1 

DES CRIPTION 

ELECTRIC WIRING 
Ma in wi r i ng 
Brake- light contact wi ring 
Femal e co nnect ing box 
Ma l e connecti ng box 
Connector 4,1 
Co nnector 5 
Connector 6,3 
Connector 8 
Connector 2,8 
Male connect or 4, 1 
Mal e connector 4, 1 
Connect or 6 
Connecting pin 
Ret ract i le ferru le 4 
Retract i le ferrule 6,3 
Grommet 
Grommet 
Cl amp 
Collar w = .2,4 L = 92mm 
Housi ng 5-6 mm (per meter) 
Pl ast ic bra id w =. 20mm (per meter) 

I 

DE SIG N ATION 

CANALISATION EL ECTR IQUE 
Fa i sceau principal 
Faisceau contacteur stop 
Porte -cl ips 3 vo ies (gri s) 
Porte- languettes 3 voies (gris) 
Clip 4,1 
Clip 5 
Clip 6,3 
Cl ip 8 
Clip 2,8 
Languette 4 , 1 simple 
Languette 4,1 accouplable 
Cosse de 6 
Fiche de raccordement 
Embout retracti le 4 
Embout retract i le 6,3 
Passe -fi 1 
Passe -gaine 
Agrafe support 
Collier 1 = 2,4 L = 92 
Gaine 5-6 (au metre) 
Ruban 1 = 20 (au metre) 

NOTE S , 1 29.11 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

DESCRIPTION 

EXHAUST SYSTEM ECHAPPEMENT 
1 51975 1 Silencer Pot d'echappement 
2 52149 1 Inner disc Flasque interieur 
3 49795 1 Rear cover Couvercle arriere 
4 39240 1 Ring gasket Joint ( 
5 44336 1 Mounting clamp Collier 
6 832087 1 Nut Ecrou 
7 839001 1 Lock-nut Contre-ecrou 
8 853071 1 Plain washer Ronde 11 e p 1 ate 
9 46380 1 Mounting bracket Biellette 

10 801134 2 Mounting bolt 10-20 mm Vis 10-20 
11 856097 2 Lockwasher Rondelle eventail 
12 832087 2 Nut Ecrou 

( 



30.4 

l 
I 

( 

c 

( 



DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 30.5 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

EXHAUST SYSTEM ECHAPPEMENT 
1 61653 1 Exhaust pipe Tuyau echappem~nt 
2 51024 1 Exhaust pipe nut Vis raccord 

. 3 39240 1 Gasket Joint echappement 
4 801123 1 Bolt 7-20mm Vis 7-20 
5 856091 1 Lockwasher Rondelle eventail 
6 853091 1 Plain washer Rondelle plate 
7 61253 1 Silencer Pot echappement 
8 55346 1 Sealing ring Joint torique 
9 61285 1 Rear holder Support arriere 

10 801133 2 Bolt 7-16mm Vis 7-16 
11 853082 2 Plain washer Rondelle plate 
12 856091 1 Lockwasher Rondelle eventa i l 
13 841003 1 Nut Ecrou 
14 856091 1 Lockwa.sher Rondell e eventail 
15 832094 1 Nut Ecrou 
16 61279 1 Grille Grille 

0 17 808038 4 Bolt 6-10mm Vis 6-10 · 
18 856060 4 Lockwasher Rondelle eventail 
19 68106 1 Silencer i.nner part (fi xed with Partie interieure du pot (fixation 

screws) par vis) 
20 68107 1 Sealing ring Joint torique 
21 832083 1 Nut Ecrou 
22 856103 1 Lockwasher Rondelle eventail 

c 23 801158 1 Bo l t 8 - . 16 mm Vis8:...16 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION • NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

EXHAUST SYSTEM ECHAPPEr·~ENT 

1 63616 1 Exhaust pipe Tuyau echappement 
2 51025 1 Exhaust pipe nut Vis r.accord 
3 39240 1 Gasket Joint echappement 

( 
4 63049 1 Sealing ring Joint torique 
5 62004 1 Silencer Pot echappement 
6 63353 1 Silencer inner part Partie interieure de pot 
7 801133 2 Bolt 7-16mm Vis 7-16 
8 853082 2 Plain washer Rondell.e plate 
9 856091 2 Lockwasher Rondelle eventail 

10 841003 2 Nut Ecrou 
( 

11 816027 1 Screw 4, 2-9, 5mm Vis 4,2-9,5 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMER'O NOMBRE 

ENGINE FAIRINGS CAPOTAGES REPOSE-PIEDS 
1 *51623 1 Left side engine cover Capotage gauche 

c 2 *51624 1 Right side engine cover Capotage droit 
51631 2 LH and RH decoration tape (103 LS- ~·1arque gauche et droite (103 LS-LVS) 

3 LVS) 
56898 2 LH and RH decoration tape (103 L2) t~arque gauche et droite (103 L2 ) 
60559 2 LH and RH decoration tape (LS-L 2) Marque ga.uche et droite (LS-L2) 
59430 1 Stop Butee 

4 52033 4 Screw Vis 
58088 1 Decal "Petrol tap opening" Adhesif "ouverture robinet d 1 essence 1 

*Do not forget to specify colour * Ne pas omettre de preciser le 
col oris 



31.2 
(2nd edition) 

( 

c 

DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

ENGINE FAIRINGS CAPOTAGES REPOSE-PIEDS 
1 * 60537 1 Left side engine cover Marchepied gauche 
2 * 60538 1 Right side engine cover Marchepied droit c 
3 60559 2 LH and RH decoration tape Marque gauche et droite 
4 52033 4 Screw Vi s 

58088 1 Decal 11 Petrol tap opening 11 Adhesif 11 0uverture robinet d 1 es-
sence 11 

5 59430 1 Stop Butee 
*Do not forget to specify colour ~ Ne pas omettre de preciser le 

col oris 
( 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
OESSIN NUMERO NOMBRE 

ENGINE FAIRINGS CAPOTAGES 
1 * 61841 1 Left side engine cover Capotage gauche 
2 * 61842 1 Right side engine cover Capotage droit 
3 61820 2 Decoration tape Marque 

c 
4 61912 6 Screw 5-22 mm Vis 5-22 
5 844025 2 Nut Ecrou cage 
6 59430 1 Stop Butee 
7 62572 3 Stop Butee 

c I *Do not forget to specify colour * Ne pas omettre de preciser le 
co loris 

I 
I 

I 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION OESSIN NUMERD NOMBRE 

ENGINE FAIRINGS 
1 *68835 1 Right side engine cover 
2 *68834 1 Left side engine cover 
3 52033 4 Screw 5-14 mm 

4 860001 4 Rilsan washer 
5 57330 2 Rubber sleeve 
6 42730 Protecting braid (per meter) 

*Do not forget to specify col our 

4~ 
3~ 

I I 

rpff 

DESIGNATION 

CAPOTAGES 
Capotage droit 
Capotage gauche 
Vis 5-14 
Rondelle Rilsan 
f~anchon d' appui 
Galon protecteur (au metre) 

:t. Ne pas omettre 
le· coloris 

de preciser 

I ( 

c 

NOTES 

c 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

11 
12 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

*68451 
50771 

1<51377 
801122 
801303 
832095 
832152 
856093 
801303 

39360 
832153 
872077 
58359 
52321 
58090 
58013 
46635 
1163 
55182 
55183 
872018 
63020 
63019 
51383 
55568 
58229 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
4 
1 
1 
1 
2 
1 

FRAME 
Frame 
Bushing 

DESCRIPTION 

Frame (back part) 
Bolt 10- 120 (pitch 150) 
Bolt 10-100 (pitch 100) 
Nut 
Nut 
Lockwasher 
Engine pivot bolt (~ 10, pitch 100) 
L 100mm 
Clamp 
Nut (0 10, pitch 100) 
Rivet 
Clip 
Fuel tank cap 
Decal "ESSO" 
Reserve fuel tap 
Fuel tap gasket with cup 
Fuel l i ne (sold per meter) 

· LH tank ornament INOX 
RH tank ornament INOX 
Rivet 
LH decorat i on tape, BC ground 
RH decoration tape, BC ground 
Center strip 
Gasket 
Decal "Made in France" 

*Do not forget to specify colour 

SADDLE HOLDER 
(see pages 32.4-32.5) 

CHASSIS 
Chassis 
Remboitage 

DESIGNATION 

Ensemble jambages arriere 
Vis 10 - 120 (Pas 150) 
Vis 10-100 (pas 100 ) 
Ecrou 
Ecrou 
Rondelle eventail 
Vis articul ation moteur ~ 10 pas 
100, L 100 
Bride 
Ecrou (~ 10, pas 100) 
Rivet 
Agrafe 
Bouchon de reservoir 
Decor de preconisation ESSO 
Robinet a reserve 
Joint avec coupe ll e 
Tuyau d'essence (au metre) 
Elytre gauche INOX 
Elytre droite INOX 
Rivet 
Decor gauche, fond BC 
Decor dro i t, fond BC 
Enjoliveur centra l 
Joint pour elytre 
t~arque auto co 11 ante "t,1ade in France" 

*Ne pas omettre de preciser le 
co loris 

SUPPORT DE SELLE 
(voir pages 32 .4- 32 .5) 

NOTES 32.3 
(2nd edition) 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATION 1 32.5 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

DESCRIPTION NOTES (2nd edition) 

FRAME CHASSIS 
1 * 55603 1 Frame Chassis ( 
2 52321 1 Fuel tank cap Bouchon de reservoir 
3 58013 1 Reserve fuel tap Robinet a reserve 
4 46635 1 Fuel tap gasket with cup Joint avec coupelle 
5 1163 Fuel line (per meter) Tuyau d'essence (au metre) 

l 57705 1 Identification plate 103 LS-U1 Plaque constructeur 103 LS-U1 
6 57706 1 Identification plate 103LVS-U2 Plaque constructeur 103 LV S-U2 

57707 1 Identification plate 103 LVS-U3 Plaque constructeur 103 LVS-U3 
60823 1 Identification plate 103 SP U2-U3 Plaque constructeur 103 SP U2-U3 

7 872077 2 Rivet Rivet 
8 55182 1 LH tank ornament INOX Elytre gauche INOX 
9 55183 1 RH tank ornament INOX Elytre droit INOX c 

10 872018 4 Rivet Plasti-rivet 
11 55470 1 LH decoration tape 103 LS-LVS Marque gauche 103 LS-LVS 

60566 1 LH decoration tape 103 SP-SPR-SPB Marque gauche 103 SP-SPR-SPB 
12 55471 1 RH decoration tape 103 LS-LVS Marque droite 103 LS-LVS 

60567 1 RH decoration tape 103 SP-SPR- SPB Marque droite 103 SP-SPR-SPB 
13 51383 1 Center strip Enjoliveur central 
14 55568 2 Gasket Joint 

58229 1 Decal "Made in France" t~arque autocollante "Made in France" 
16 58359 2 Clip Agrafe 

58090 1 Decal "ESSO" Marque de preconisation "ESSO" 
17 63019 1 RH fuel tank decoration tape Decor reservoir Droit 
18 63020 1 LH fuel tank decoration tape Decor reservoir Gauche 

SADDLE HOLDER SUPPORT DE SELLE 
19 * 55318 1 Saddle support unit Support de selle 
20 43527 1 Snap ring Jonc d'arret 
21 43525 1 Tool compartment knob Bouton de coffre 
22 51611 1 Tool compartment cover Porte de coffre 
23 49408 2 Insignia Ecusson 
24 51511 1 Right side tool compartment cover Couvercle droit (inox) 

( 

( i nox) 
25 872018 1 Rivet Rivet 
26 51317 1 Foot rest holder Support de marchepied 
27 853105 1 Washer Rondelle 

( 28 832131 1 Nut Ecrou 
29 51353 2 Engine cover mounting bracket Patte laterale marchepied 
30 801441 1 Bo 1 t 7 -75mm Vis 7-.75 
31 856091 1 Lockwasher Rondelle eventail 
32 832094 1 Nut Ecrou 
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32.9 
DRAWING PART-No QUANTITY 

DESCR I PTI ON DES I GNATI ON NOT ES 
OESSIN NUMERO NOMBRE 

( FRAME CHASS IS 
1 ~61294 1 Frame Chass i s 
2 57333 2 Engine cover mounting bracket Patte de fi xation marchepied 
3 801133 2 Bolt 7-16 mm Vi s 7-16 
4 856091 2 Lockwasher Rondell e eventa il 
5 832094 2 Nut Ecrou 

( 
888009 2 Stop Butee 

TOOL BOX COFFRE A OUTI LS 
6 ~t-61033 1 RH cover Couvercle droit 
7 ~6 1032 1 LH cover Couvercle gauche 
8 808025 2 Screw 5- 10mm Vi s 5-10 
9 860005 2 Nylon washer Rondelle Ril san 

10 42730 Protecting braid (per meter) Gal on protecteur (au metre) 
11 61659 2 Decal Decor 
12 ~61620 1 Front cover Capot ifvant 
13 61638 4 Shoul dered bus hing Dou i ll e epaul ee 
14 801102 4 Bolt 6- 20mm Vis 6- 20 

( 15 873108 4 Grommet Bague 
16 856101 4 Lockwasher Rondel l e eventa i l 
17 832087 4 Nut Ecrou 

65532 1 Decal 11 pet rol tap open i ng 11 Adhesif ouverture robinet essence 
*Do not forget to spec i fy col our *Ne pas omettre de preci ser l e 

co l ori s 

( 

I 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 

OESSIN NUMERO NOMBRE 

FOOT REST REPOSE PIED 

1 59430 1 Stop Butee 
2 60528 1 LH foot rest Repose-pied gauche 
3 60527 1 RH foot rest Repose-pied droit 

( 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES OESSIN NUMERO NOMBRE 

FRONT FOOT-REST REPOSE-PIEDS AVANT 
1 61722 1 RH front foot-rest Repose-pied droit 
2 61723 1 LH front foot-rest Repose-pied gauche ( 
3 51925 2 End plug Bouche tube 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

FRONT FENDER GARDE-BOUE AVANT 
1 54707 1 Front fender Garde-boue avant 
2 47582 1 Stiffener Renfort c 
3 801105 2 Bolt 6-12mm, Vi s 6-12 
4 856097 4 Lockwasher Rondelle eventail 
5 832087 4 Nut Ecrou 
6 63349 1 Stay Tringle 
7 42616 2 Socket-bolt Baril let 
8 1213 2 Washer Rondelle cuvette 
9 801103 1 Bolt 6-25mm Vis 6-25 

10 801102 1 Bolt 6-20mm Vis 6-20 
11 43025 2 Washer Rondelle cuvette 
12 856060 2 Lockwasher Rondelle eventail 
13 832087 2 Nut Ecrou (_ 
14 47070 1 Mudflap Bavette 
15 872018 3 Rivet Plasti-rivet 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

I 1 55114 1 
2 801119 3 
3 856097 3 
4 

I 

832087 3 

5 54040 1 
6 I 801119 4 
7 856060 4 
8 51327 1 

9 872018 3 

___ 1 

DESCRIPTION 

FRONT FENDER 
Front fender (inox) 
Bolt 6-10mm 
Lockwasher 
Nut 
Fender holder 
Bolt 6-10mm 
Lockwasher 
Mudflap 
Rivet 

2 

• 
. • 

" . 
\~WJ 

DESIGNATION 

GARDE-BOUE AVANT 
Garde-boue avant i nox 
Vis 6-10 
Rondelle eventa i l 
Ecrou 
Pont support de garde-boue 
Vis 6-10 
Rondelle eventa i l 
Bavette 
Rivet 

( 

c 

NOTES 
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DRAWING PART -No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

I FRONT FENDER GARD E-BO UE AVANT 
1 I 55884 1 Front fender ( i nox) Garde-boue avant inox I 

2 853096 1 Pla in washer Rondell e plate 
3 8011-19 4 Bolt 6 - 10mm Vi s 6-10 

l 
4 856097 4 Lock washer Rondel le eventail 
5 832087 4 Nut Ecrou 
6 55862 1 Fender holder Pont support de garde - boue 
7 801119 4 Bol t 6 - 10mm Vis 6-10 
8 856060 4 Lockwas her Rondelle eventail 

(_ 
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DRAWING i PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN I NUMERO NOMBRE 

I 
I FRONT WHEEL (2 1/4 - 17) ROUE AVANT (2 1/4 - 17) I 

I 
I 

1 I 55073 1 Front wheel Roue avant I 

I 
I 

2 I 53187 
I 

1 Rim Jante 
3 I 44411 I 1 Rim tape Fond de j ante c 

! 

4 51492 28 Spoke L 162mm Rayon L 162 
5 I 41858 28 Spo ke ni pple Ecrou de rayon 
6 I 43633 1 Tube Chambre a ai r 
7 I 69013 1 Tire Enveloppe 

I 
I 

I I I 
I 

I -

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTI ON DESIGNATI ON NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

FRONT WHEEL (2 1/ 4 - 17 ) ROUE AVANT (2 1/4 - 17) 
1 58639 1 Front wheel Roue avant 
2 53187 1 Rim Jante 
3 44411 1 Rim tape Fond de jante c 
4 51492 28 Spoke L 162 mm Rayon L 162 
5 41858 28 Spoke ni pple Ecrou de . rayon 
6 43633 1 Tube Chambre a ai r 
7 69013 1 Tire Envel oppe 

( 
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DRAWING PART -No QUANTITY DESCRIPTION ~-- DESIGNATION NOTES 
DESSIN I NUMERO NOMBRE 

I -

i FRONT WHEEL (2 - 17) ROUE AVANT (2 - 17) 
1 62962 1 Fro nt wheel I Roue avant 
2 

I 

51488 1 Rim Jante 
3 51492 28 Spoke ~ 2,4 mm L = 164mm Rayon ~ 2,4 mm L = 164 

( 

4 51858 28 Spoke ni pple Ecrou 
5 I 47135 1 Rim tape Fond de jante 
6 69006 1 Tire Enveloppe 
7 I 52926 1 Tube Chambre a ai r 

I 

(_ I 
I 
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DRAWING PART - No QUANTITY DE SIG NAT ION NOTE S 36-5 
DESCRIPTIO N 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

r 
FRONT WHEEL (2 1/ 4 - 17) ROUE AVANT ( 2 1/4 - 17) 

1 64210 1 Front wheel Roue AV (6 batons) 
2 44411 1 Rim tape Fond de jante 
3 853114 2 Pla in washe r Ronde 11 e p 1 ate 
4 59857 2 Shouldered nut Ecrou epaul e 
5 68136 2 Bearing 10 - 30 -9 Roulement 10 -30-9 

c 6 68673 1 Spac i ng tube Tube entretoise 
7 68674 1 Spacer En t reto i se 
8 68132 1 Nut Ecrou 
9 68675 1 Nut Ecrou 

10 6867 6 1 Axle ~ 10 L 158mm Axe ~ 10 L 158nun 
11 64381 1 Brake plate Platea u de f re i n 
12 69275 l Shoes ( s e t o f t wo) J e u de ma choires 

13 8703 2 Spr i ng Res sort 
14 43633 1 Tube Chambre a ai r 
15 69013 1 Ti re Enveloppe 
16 68112 2 Plast ic plug Bouchon plasti que 

c 

( 
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DRAWING PART -No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

I FRONT WHEEL (2 1/4 - 17) ROUE AVANT (2 1/4 - 17) I 
I 

1 I 58639 1 Front wheel Roue avant 
2 I 53 187 1 Rim Jante I 
3 I 44411 1 Ri m t ape Fond de jante 
4 51492 28 Spoke L 162 mm Rayon L 162 
5 41858 28 Spoke ni pple Ecrou de rayon 
6 43633 1 Tube Chambre a ai r 
7 43632 1 Ti re Enveloppe 

I I c 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION 
OESSIN NUMERO NOMBRE NOTES 

FUEL TANK - FU EL TAP RESERVOIR - RO BINET 
1 61038 1 Fuel tank Reservoir d'essence 

( 2 65526 1 Cap Bouchon de reservoir 
3 65525 1 Reserve petrol tap Robinet d' essence 
4 46635 1 Cup with gasket Cuvette avec jo i nt 
5 61764 Fue l line (per meter ) Tuyau d'essence (au metre) 
6 61885 2 Peugeot decal 

I 
Marque Peugeot 

7 61275 1 RH decoration tape Decor droit 
8 61276 1 LH decorat ion tape Decor gauche 

(_ 9 888009 2 Rubber stop Butee caoutchouc 
10 54918 2 Sleeve Manchon 
11 61940 1 Elastic clamp Att ac he elasti que 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION 
DESSIN NUMERO NOMBRE NOTES 

I 
HANDLEBAR GUIDON 

1 61711 1 Handlebar Guidon ..... 
( 2 54039 2 Collar Collier 

3 801338 4 Bo 1 t 7 -40rnm Vis 7-40 

4 853091 4 Plain washer Rondelle plate 
5 834005 4 Nut Ecrou 

(_ 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

HEADLIGHT PROJECTEUR 
1 63354 1 Headlight Projecteur 
2 873005 1 Grommet Passe -f i l 
3 58996 1 Wh ite bu l b Lampe blanche c 
4 63543 1 Bu lb holder Support de lampe 
5 63544 1 Spri ng Res sort 
6 I 63545 1 Gl ass and reflector with bulb Bl oc optique avec ampoule 
7 68060 1 Headlight frame with mount i ng screw Lunette avec f i l de masse et vis de 

and ground lead fi xat ion 
8 53 107 8 Spring Res sort 

(_ 9 53108 1 Screw with rubber washer Vis avec rondelle caoutchouc 
10 80 1102 2 Bolt 6- 20mm Vis 6-20 
11 856101 2 Lockwas her Rondelle even tail 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

LUGGAGE CARRIER PORTE-BAGAGES 
1 60557 1 Luggage carrier Porte-bagages 

( 2 56270 1 Front bracket Support AV 
3 808025 2 Screw 5-10 111111 Vis 5-10 
4 808036 2 Bolt 5-30 111m Vis 5-30 
5 856096 2 Washer Rondelle 
6 832085 2 Nut Ecrou 
7 60419 2 Spacer Entretoise 
8 834007 2 Nut Ecrou 

c -. 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

LUGGAGE CARRIER PORTE-BAGAGES 
1 60557 1 Luggage carrier Porte-bagages 
2 56270 1 Front bracket Support AV ( 
3 808025 2 Screw 5-lOmm Vis 5-10 
4 834007 2 Nut Ecrou 
5 

I 
808025 2 Bolt 5-30mm Vis 5-30 

6 856096 2 Washer Rondelle 
7 832085 2 Nut Ecrou 

( 



2 41.5 

( 

c 

DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

LUGGAGE CARRIER PORTE-BAGAGES 
1 62560 1 Luggage carrier Porte-bagages 

(_ 2 808027 4 Screw 5-16mm Vis 5-16 
3 834007 4 Nut Ecrou frei ne 
4 56270 1 Front bracket Support avant 
5 51925 2 End plug Bouche tube 
6 62558 1 Plastic cover Protecteur de porte-bagages 

' 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

tHRROR RETROVISEUR 
1 63176 1 Mirror Retroviseur 

( 

I 

( 
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DRAWING 
DESSIN 

PART- No QUANTITY 
NUMERO NOMBRE 

1 *56124 
2 61742 
3 52961 
4 51451 
5 801105 
6 856097 
7 832087 
8 37666 

53523 

10 56118 
11 51925 
12 801105 
13 853086 
14 856097 
15 832087 

1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 
2 
1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

DESCRIPTION 

REAR FENDER 
Rear fender 
Mudflap 
Support plate 
Upper support plate 
Bolt 6-12mm 
Lockwasher 
Nut 
Grommet 
Decal "Peugeot" 
BUMPER 
Chrome bumper 
Bumper end plug 
Bolt 6-12mm 
Washer 
Lockwasher 
Nut 
*Do not forget to specify colour 

DESIGNATION 

GARDE-BOUE ARRIERE 
Garde-boue arriere 
Bavette 
Renfort 
Renfort super1eur 
Vis 6-12 
Rondelle eventail 
Ecrou 
Passe-fil 
Marque autocollante "Peugeot" 
PARE-CHOCS 
Pare-chocs chrome 
Bouche tube 
Vis 6-12 
Rondelle plate 
Rondelle eventail 
Ecrou 

*Ne pas omettre de preciser le colo. rlS 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR FENDER GARDE-BOUE ARRIERE 
1 60669 1 Rear fender Garde-boue arriere 
2 51451 2 Support plate Renfort superieur 
3 801105 4 Bolt 6-12mm Vis 6-12 
4 856097 4 Lockwasher Rondelre eventail 
5 832087 4 Nut Ecrou 
6 58506 2 Plastic plug (103 L2-U1-U2) Obturateur (103 L2-U1-U2) 

53523 1 Decal "Peugeot" Marque autocollante "Peugeot" 
7 51450 1 Stay Tringle 
8 42616 4 Baril let Socket bolt 
9 1213 2 Washer Rondelle cuvette 

10 856097 2 Lockwasher Rondelle eventail 
11 856110 2 Lockwasher Rondelle eventail 
12 832087 4 Nut Ecrou 
13 46323 1 Plastic plug (103 L2-U3) Obturateur (103 L2-U3) ( 
14 58506 1 Plastic plug (103 L2-U3) Obturateur (103 L2-U3) 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERD NOMBRE 

REAR FENDER GARDE-BOUE ARRIERE 
1 60596 1 Rear fender Ga rde-boue arriere 
2 48591 1 Mudflap Bavette 
3 52961 1 Support p 1 ate Renfort 
4 51451 1 Support plate Renfort superieur 
5 801105 4 Bolt 6-12mm Vi s 6-12 c 
6 856097 4 Lockwasher Rondel l e eventail 
7 832087 4 Nut Ecrou 

BUMPER PARE -CHOCS 
8 56118 1 Chromed bumper Pare-chocs chrome 
9 51925 2 Bumper end plug Bouche tube 

10 801105 1 Bolt 6- 12mm Vis 6-12 
11 853086 1 Plain washer Rondel le plate 
12 856097 1 Lockwasher Rondel le eventa il 

(_ 13 832087 1 Nut Ecrou 



44.4 

DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 60596 
2 61742 
3 52961 
4 51451 
5 801105 
6 856097 
7 832087 

8 56118 
9 51925 

10 801105 
11 853086 
12 856097 
13 832087 

1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

12 13 8 

DESCRIPTION 

REAR FENDER 
Rear fender 
Mudflap 
Support plate 
Upper support plate 
Bolt 6-l2mm 
Lockwasher 
Nut 
BUMPER 
Chrome bumper 
Bumper end plug 
Bolt 6-12mm 
Plain washer 
Lockwasher 
Nut 

DESIGNATION 

GARDE-BOUE ARRIERE 
Garde-boue arriere 
Bavette 
Renfort 
Renfort super1eur 
Vis 6-12 
Rondelle eventail 
Ecrou 
PARE-CHOCS 
Pare-chocs chrome 
Bouche tube 
Vis 6-12 
Rondelle plate 
Rondelle eventail 
Ecrou 

( 

(_ 

NOTES 

( 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR FENDER GARDE-BOUE ARRIERE 
1 63605 1 Rear fender Garde-boue arriere 
2 56802 1 Support plate Renfort 
3 801123 6 Bolt 7 -20mm Vis 7-20 
4 853091 6 Plain washer Rondelle plate (_ 
5 834005 6 Nut Ecrou 
6 56814 1 Seal Joint 
7 61817 2 Flap decal Decor 

BUf~PER PARE-CHOCS 
8 61605 1 Bumper Pare-chocs 
9 801105 2 Bolt 6-12mm Vis 6-12 

10 856097 2 Lockwasher Rondelle eventail 
11 832087 2 Nut Ecrou 

c 12 51925 2 Plastic plug Bouchon plastique 
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DRAWING PART· No QUANTITY 
OESSIN NUMERO NOMBRE 

1 65531 1 
2 53523 1 
3 52620 1 
4 55959 2 
5 56761 1 
6 56762 1 
7 801105 4 
8 856097 4 
9 832087 4 

10 808030 6 
11 832086 6 
12 853076 3 
13 856095 3 

10~ 

2 ---tiiiB 

5 13 

DESCRIPTION 

REAR FENDER 
Rear fender 
Peugeot decal 
Mudflap 
Support plate 
Mudflap 
Clamp 
Bo 1 t 6-12mm 
Lockwasher 
Nut 
Screw 4-10mm 
Screw 4-10mm 
Plain washer 
Lockwasher 

( 

( 

3 

DESIGNATION NOTES 

GARDE-BOUE ARR IERE 
Garde-boue arr i ere 
Marque Peugeot 
Bavette 
Renfort c 
Bavette 
Bride 
Vis 6-12 
Rondelle eventa il 
Ecrou 
Vis 4-10 
Vis 4-10 
Rondelle plate 
Rondelle eventail ( 



DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION D~SIGNATION 4 6.9 NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE (2nd edition) 

( 
REAR HUB MOYEU ARRIERE 

1 58562 1 Rear hub without sprocket Moyeu arriere sans pignon 
2 68136 2 Ba 11 bearing Roulement a billes 
3 68135 1 Sleeve Bague 
4 68130 1 Axle ~ 10 mm Axe ~ 10 
5 68132 2 Nut Ecrou 

( 6' 68133 1 Spacing tube Tube entretoise 
7 68134 2 Shouldered nut Ecrou epaule 
8 68131 1 Spacer Entretoise 
9 68252 1 Brake plate, complete Plateau de frein complet 

10 69275 1 Brake shoes Jeu de machoires 
11 8703 2 Brake shoes spring Ressort de machoires 

12 ~ 51608 1 Sprocket 52 teeth black (SP U3) Pig non 52 dents noir (SP U3) 
54443 1 Sprocket 56 teeth black (SP U2) Pignon 56 dents noir ( SP U2) 

13 620 5 Bolt Boulon 
14 42982 2 Cha in tensioner Patte de ten si on 
15 17035 2 Axle stirrup Etrier c 16 834010 2 St i rrup nut Ecrou 
17 68113 2 Plastic plug Bouch on plastique 
18 856060 5 Loc k washer Rondelle eventail 

(_ 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DES CRIPTION DE S IGN AT ION NOTE S 46.11 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( REAR HUB MOY EU AR 
1 63499 1 Rear hub r~oyeu ar 
2 69648 2 Ba ll cup Cuvette 
3 69380 2 Cover washer Rondel l e 
4 69393 1 Axl e ~ 12 L = 154mm Axe 0 12 L = 154 

690 26 Ball 0 4,75mm Bi 11 e 0 4, 75 

( 
5 69276 2 Cone Cone 
6 69357 1 Nut Ecrou 
7 1980 1 Nu t Ecrou 
8 63524 1 Brake plat e Plateau de fre i n 
9 69274 1 Brake shoes Jeu de machoi res 

10 8703 2 Spr i ng Res sort 
11 69394 1 Stop Butee de gaine 
12 69364 1 Ri vet Rivet 

13 ) 68855 1 Sprocket , black , 42 teeth (U3) Pig non no i r 42 dents (U3) 
64150 1 Sproc ket 50 tee th (U2) Pi gnon 50 dents (U2) 

14 620 4 Screw Vis. 
( 15 856060 4 Lockwasher Rondelle eventail 

16 42982 2 Cha i n t ensi onner Patte de tensi on 
17 834010 2 Nut Ecrou 
18 69278 2 Nu t Ecrou 
19 50522 1 Compl et e axle Axe complet 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCR IPTION DESIG NATION NOTE S 146.13 

OESSIN NUMERO NOMBRE 

( REAR HUB MOYE U ARRIERE 
1 61166 1 Rear hub Moyeu arr iere 
2 68658 1 Axl e 0 12 L = 182 mm Axe 0 12 L = 182 
3 68661 2 Beari ng 12- 28-8 Roul eme nt 12- 28-8 
4 68659 1 Sleeve 12, 1-18-2, 5 Bague 12, 1-18-2,5 
5 69278 2 Nut Ecrou 
6 68660 1 Spacer Ent reto i se 

( 7 68257 1 Spac i ng tube Tube entretoi se 
8 69278 2 Nut Ecrou 
9 68088 1 Brake pl ate Pl at eau de fre i n 

10 69275 1 Brake shoes Jeu de macho ires 
11 8703 2 Spr i n_g Res sort 

48795 1 Sprocket , 48 teeth (103 LS- U1) ~ i gnon 48 dents (103 LS-U1) 

12 \ 51608 1 Sprocket, 42 teeth ( 103 SP-U3) Pi gnon 42 dents (103 SP -U3) 
; 54443 1 Sprocket , 56 teeth Pi gnon 56 dents 

60 703 1 Sprocket, 59 teeth Pignon 59 dents 
13 620 5 Bolt 8- 20mm Vi s 8- 20 

c 14 856060 5 Lockwasher Rondelle eventa i l 
15 42982 2 Cha i n tens ionner Patt e de tens i on 
16 17035 2 Axle stirr.up Etr i er 
17 834010 4 Nut Ecrou 
18 68 113 2 Pl ast i c plug Bouchon 

*Do not fo rget t o specify colour * Ne pas omettre de prec i ser l e 
co l or i s 

( -



DRAWING PART- No QUANTITY 
.s 

NOMBRE 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES (2nd edition) 

OESSIN NUMERO 

47 

( 
REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE 

1 * 513 19 1 Rear suspension arm Bras de suspension arriere 
2 44312 2 "Silencer" bushing Si l entbloc 
3 50771 2 Bush i ng Rembo'itage 
4 801296 1 Pivot bolt ~ 10 mm pitch 100 Vis d'articul ation ~ 10 pas 100 

L = 172 mm L = 172 
5 48886 1 Clamp Bri de 
6 832153 1 Nut Ecrou 
7 ~ 

59763 2 Shock-absorber L = 346mm Coulisseau L = 346 
61146 2 Shock- absorber L = 326mm Coulisseau L = 326 ( 

8 801335 2 Bol t 8-40 mm Vis 8-40 
9 832083 2 Nut Ecrou 

10 853090 2 Plain washer Rondell e plate 
11 856092 2 Lockwasher Rondell e eventail 
12 801223 1 Bolt 10 -1 90 mm Vis 10 - 190 
13 51754 2 Spacer Entretoise 
14 853116 2 Washer th i ckness 4 mm Rondel le epaisseur 4 
15 853105 2 Plain washer Rondelle pl ate 
16 856093 1 Lockwasher Ronde l le event ail 
17 832095 1 Nut Ecrou 

CHAIN TENSION ER TENDEUR DE CHAINE 
20 48660 1 Cha in tensioner Tendeur 
21 856101 1 Lockwasher Rondell e eventai l 
22 832087 1 Nut Ecrou c 

* Do not forget to specify colour * Ne pas omettre de prec i ser le 
co l ori s 

( 
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DRAWING PART · No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 47.7 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR SUSPENSION - CHAIN TENSI ONER SUSPENSION ARRIERE - TENDEUR DE 
CRAI~E 

1 56804 1 Suspens i on arm Bras de suspens ion 
2 44312 2 "Silencer" bushing Sil entbloc 
3 43963 1 Spacer Entret oi se 
4 801151 1 Bolt 10-105mm Vi s 10-105 
5 856093 1 Lockwasher Ro ndelle eventa il 

c 6 832095 1 Nut Ecrou 
7 61765 2 Shock absorber Coulisseau 
8 61845 1 Screw Vis axe d'ancrage 
9 80 1335 2 Bo 1 t 8-40mm Vi s 8-40 

10 801127 1 Bol t 8-35mm Vis 8- 35 
11 853330 2 Plain washer Ro ndelle plate 
12 853090 6 Pl ai n washer Rondelle plate 
13 856092 4 Lockwasher Ro nde lle eventail 
14 832083 4 Nut Ecrou 

( 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 47.g 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 

c REAR SUSPENSION SUSPENS ION AR 
1 68796 1 Suspension arm Bras de suspension 

2 44312 2 "Silencer" bushing Silentbloc 

3 801296 1 Bolt 10-170mm Vis 10-170 

4 48886 1 Clamp Bride 

5 832153 1 Nut Ecrou 

6 50771 2 Bushing Remboitage 
( 7 61718 2 Shock absorber Coul i sseau 

8 801141 2 Bolt 8-45mm Vis 8-45 

9 853090 2 Plain washer Rondel le plate 

10 856092 2 Lockwasher Rondelle eventail 

11 832083 2 Nut Ecrou 

12 801161 2 Bolt 10-35mm Vis 10-35 

13 853105 2 Plain washer Ronde ll e plate 

14 856093 2 Lockwasher Rondelle eventa il 

15 853330 2 Plain washer Rondelle plate 

16 832095 2 Nut Ecrou 

( 
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DRAWING I PART- No 1 QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES OESSIN I NUMERO NOMBRE I 

I 
I 

REAR WHEEL ( 2 1/4 - 17) 
I 

ROUE ARRIERE (2 1/ 4 - 17) 

I 
1 57845 1 Rear wheel (68755 supplied) Roue arriere (livrons 68755) 
2 I 52951 28 Spoke~ 2,7 mm L 166 mm Rayon ~ 2,7 L 166 ( 

3 
I 

41858 28 Spoke nipple Ecrou de rayon 
4 53187 1 Rim Jante 
5 44411 1 Rim tape Fond de jante 
6 43633 1 Tube Chambre a air 
7 69013 1 Tire Enveloppe 

( -



48-2 
(2nd edition) 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

I REAR WHEE L (2 1/4 - 17) ROUE ARRIERE (2 1/4 - 17) 
1 58637 1 Rear wheel Roue arriere 
2 52951 28 Spoke !3 2,7 mm L 166 mm Rayon 0 2,7 L 166 c 
3 41858 28 Spoke nipple Ecrou de rayon 
4 53187 1 Rim Jante 
5 44411 1 Rim tape Fond de jante 
6 43633 1 Tube Chambre a air 
7 69013 1 Tire Enveloppe 

( 
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DRAWING PART - No QUANTITY I DESCRIPTION I DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

I I 
RtAR WHEEL (2 - 17) ROUE ARRIERE (2 - 17 ) 

1 I 62963 1 Rear wheel I Roue arriere I 
I 

2 47143 28 Spoke ~ 2,7 mm L = 171 mm Rayon ~ 2, 7 mm L = 171 
3 41858 

I 
28 Spoke nipple 

I 
Ec rou 

4 I 51488 1 Ri m Jante 
5 I 47135 I 1 Rim tape Fond de jante 
6 I 69006 I 1 Tire Envel oppe 

I I 
7 52926 1 Tube Chambre a air 

( 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 64211 
2 ~ 61443 

~ 54443 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

856060 
68678 
44411 
68661 
68679 
68257 
68659 
69278 
68680 
68088 
69275 
8703 
42982 
17035 
834010 
69278 
63942 
43633 
68113 

1 
1 

1 
6 

6 
1 
2 
1 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 

DESC RI PTI ON 

REAR WHEEL (2 1/4- 17) 
Rear wheel 
Sprocket, bl ack, 56 teeth 
Sprocket 56 teeth 
Lockwasher 
Screw wi th washer and nut 
Rim tape 
Bearing 12- 28-8 
Spacer 
Spacing tube 
Sleeve 
Nut 
Axle 0 12 L = . 182mm 
Brake plate 
Brake shoes 
Spr i ng 
Cha i n tensionner 
Axle st i rrup 
Nut 
Nut 
Tire 
Tube 
Plastic pl ug 

DES IGNATION 

ROUE ARRIERE (2 1/4-17) 
Roue arriere (6 batons) 
Pignon 56 dents noir 
Pignon 56 dents 
Rondelle eventail 
Vis avec rondel l e et ecrou 
Fond de jante 
Roulement 12- 28-8 
Entreto i se 
Tube entretoise 
Bague 
Ecrou 
Axe Ill 12 L = 182 
Plateau de frein 
Jeu de machoires 
Res sort 
Patte de tens ion 
Etrier 
Ecrou 
Ecrou 
Enveloppe 
Chambre a air 
Bouchon plastique 

NO T ES 148.5 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR WHEEL (2 1/4 - 17) ROUE ARRIERE (2 1/4 - 17) 
1 68755 1 Rear wheel Roue arriere 
2 52951 28 Spoke Rayon 
3 41858 28 Spoke nipple Ecrou de rayon 

( 
4 53187 1 Rim Jante 
5 44411 1 Rim tape Fond de jante 
6 43633 1 Tube Chambre a air 
7 63942 1 Tire Enveloppe 

( 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR WH EEL (2 1/4-1 7) ROUE ARR IERE (2 1/ 4-17) 
1 68755 1 Rear wheel Roue arr i ere c 2 52951 28 Spoke Rayon 
3 41858 28 Spoke nipple Ecrou de rayon 
4 53187 1 Rim Jante 
5 444 11 1 Rim tape Fond de jante 
6 43289 1 Tube Chambre a ai r 
7 63400 1 Ti re Enveloppe 

(_ 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

REAR WHEEL (2 1/4 - 17) ROUE ARRIERE (2 1/ 4 - 17) 
1 68755 1 Rear whee l Roue arriere 
2 52951 28 Spoke Rayon 
3 41858 28 Spoke nipple Ecrou de rayon c 
4 53 187 1 Rim Jante 
5 44411 1 Rim tape Fond de j ante 
6 43633 1 Tube Chambre a air 
7 69013 1 Tire Enveloppe 



c 

DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

SADDLE 
1 51297 1 Saddle c 2 52348 1 Saddle 
3 51979 8 Spring 
4 52358 2 Spring 
5 53394 1 Saddle 

(_ 

I 
I 
I 
I 
I 

1 
_L__ 

'------

DESCRIPTION 

cover 
L 145 mm 

frame stirrup 

50.1 
(2nd edition) 

DESIGNATION NOTES 

SELLE 
Selle 
Des sus de se 11 e 
Ressort L 145 
Ressort . 
Etrier 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
OESSIN NUMERO NOMBRE 

SADDLE SELLE BIPOSITION 
1 59188 1 Dua 1 sadd 1 e Selle biposition 
2 63446 1 Rear holder Support arriere 
3 853104 2 Plain washer Rondelle plate c 
4 856092 2 Lockwasher Rondelle eventai 1 

/ 

5 832083 2 Nut Ecrou 
6 801096 2 Screw 5-16mm Vis 5-16 
7 853101 2 Plain washer Randell~ plate 
8 856058 2 Lockwasher Rondelle eventail 
9 832085 2 Nut Ecrou 

10 52960 1 Seat post Tige de selle ( 
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DRAWING PART - No QUANTITY DESCRIPTION I DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERD NOMBRE 

SADDLE SELLE 
1 60146 1 Saddle Selle 
2 51265 1 Seat post Tube de selle 
3 68694 1 Saddle cover Dessus de selle ( 
4 68692 2 Spring L 55mm Ressort L 55 
5 68693 4 Spring L 75mm Ressort L 75 
6 51979 6 Spring L 145rnm Ressort L 145 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES tso.s· 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( 
SADDLE SEL LE 

1 61261 1 Saddle Selle 
2 61039 1 Saddle back Dosser.et 
3 61040 2 Seat post clamp protector Enjol i veur 
4 853349 9 Plain washer Rendell e plate 
5 834007 9 Self locking nut Ecrou autofreine 

c 6 56606 1 Saddle holder Support de selle 
7 856092 4 Lockwasher Rondelle eventail 
8 832083 4 Nut Ecrou 
9 52625 2 Sleeve t~anchon d 1 appui 

10 39654 1 Plug Bouche tube 
11 61796 1 Saddle rear stirrup Patte arriere de selle 
12 856092 4 Lockwasher Rondelle eventail 
13 832083 4 Nut Ecrou 
14 61666 1 Connecting arm Bras d1 articulation 
15 801123 4 Bolt 7-20mm Vis 7-20 

( 
16 853071 4 Plain washer Rondelle plate 
17 61665 4 Spacer Entretoise 
18 856091 4 Lockwasher Rondelle eventail 
19 832094 4 Nut Ecrou 
20 61798 2 Rubber stop Butee caoutchouc 
21 37513 1 Spring Res sort 

( 
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DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

SPEEDOf~ETER Cot-1PTEUR 
1 56315 1 Speedometer Compteur seul 
2 168 1 Bulb 6 V - 0,6 W Lampe 6 V - 0,6 W ( 
3 46709 1 Reduction gear Demultipli cateur 
4 52732 1 Speedometer drive cable contra l Commande 

assy 
5 52701 1 Housing Ma nchon 
6 52699 1 Speedometer holding plate Plaque support de compteur 

(_ 7 ---€i3348- 1 Bulb holder (56509 suppli ed) Porte-lampe ( li vrons 56509) 



52.1 
(2nd edition) 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESIGNATION 

DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION NOTES 

CENTRE STAND BEQUILLE CENTRALE 
1 55383 1 Stand Bequille 

( 2 37513 1 Spring Res sort 
3 55324 1 Spindle Axe 
4 59101 1 Nut Ecrou 

c 
: 



52.2 
(2nd edition) 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

CENTRE STAND BEQUILLE CENTRALE 
1 68795 1 Centre stand Bequi ll e centrale 
2 37513 1 Spring Res sort c 
3 55324 1 Spi ndle Axe 
4 

I 

59101 1 Nut Ecrou 

( 

, 
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DRAWING PART-No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES DESSIN NUMERO NOMBRE 

STAND BEQUILLE 

c 1 62048 1 Stand Bequille 
2 55324 1 Screw Vis 
3 37513 1 Spring Res sort 
4 834027 1 Nut Ecrou frei ne 

(_ 
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DRAWING PART- No I QUANTITY I 
DESSIN NUMERO I NOMBRE 

I 
I 

1 61982 I 1 
2 I 55324 I 1 I 
3 834027 I 

I 
I 

1 
4 37513 2 I 

I I I 
I 
I I 
! 
I 
! 

DESCRIPTION 

STAND 
St and 
Screw 
Nut 
Spri ng 

4 

e««««amu!,. ., 

2 

3 

l 

DESIGNATION 

BEQUILLE 
Bequ i lle 
Vis 
Ecrou 
Res sort 

( 

c 

NOTES 

c 

( 
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DRAWING PART- No 
DESSIN NUMERO 

1 56156 

c 2 01105 
3 56097 
4 56104 
5 53086 
6 32087 
7 68054 
8 68061 
9 68062 

10 68063 
11 01102 
12 56101 
13 68197 

(_ 
14 58403 
15 68571 

,-----
1 

~~~ 
111 1 

I 
I 

QUANTITY 
DESCRIPTION 

NOMBRE 

REAR LIGHT 
1 Rear light with mounting bracket 

3 Bolt 6-12 mm 
2 Washer 
1 Lockwasher 
3 Washer 
3 Nut 
1 Bulb 6V - 18/5W 
1 Rear light mounting bracket 
1 Lens with frame and seal 
2 Bolt 4-60 mm 
2 Bolt 6-20 mm 
2 Washer 
1 Bulb holder plastic plate 
1 Seal 
1 Seal 

(2nd edition} 

DESIGNATION NOTES 

FEU ARRIERE 
Lanterne arriere complete avec 
support 
Vis 6-12 
Rondelle 
Rondelle eventail 
Rondelle 
Ecrou 
Lampe 6V - 18/5W 
Support de lanterne 
Cabochon avec fenetre et joint 
Vis 4-60 
Vis 6-20 
Rondelle eventail 
Support porte-lampe 
Joint 
Joint de cabochon 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DE S IGNATI ON NOTES 54-3 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( TAIL LIGHTS FEUX ARRIERES 
1 63421 1 Ta il 1 i ght (60318 supplied) Feu arr iere (li vrons 60318) 
2 801121 1 Bo 1 t 6-16mm Vi s 6- 16 
3 853086 2 Plain washer Ro ndel le plate 
4 856101 2 Lockwasher Rondelle eventail 
5 832087 2 Nut Ecrou 
6 58068 1 Bulb 6 V - 5 w Lampe 6 V - 5 w 

( 7 57693 1 Bulb 6 v - 10 w Lampe 6 V - 10 w 
8 63541 1 Lens Cabochon 
9 63542 2 Lens mout ing screw Vis de fixat ion cabochon 

10 60318 1 Ta il light (63421 supplied ) Feu arriere (l ivrons 63421) 
11 801121 1 Bolt 6-16mm Vi s 6-1 6 
12 856097 2 Lockwasher Rondel le eventail 
13 856104 1 Lockwasher Rondel l e eventail 
14 832087 2 Nut Ecrou 

c 15 58068 1 Bulb 6 v - 5 w Lampe 6 V - 5 w 
16 57693 1 Bulb 6 v - 10 w Lampe 6 V - 10 w 
17 68384 1 Lens Cabochon 
18 68385 2 Screw Vis 
19 801158 1 Screw 6-35mm Vi s 6-35 
20 853086 1 Plain washer Rondelle plate 
21 68999 1 Rear reflector Catadi optre arriere 



edition) 
DRAWiNG PART- No QUANTITY DESCRIPTION D~SIGNATION 

5 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

NOTES (2nd 

5.3 

( 
TELESCOP IC FORK FOURCHE TELESCOPIQUE 

1 *69894 1 Telescopic fork Fourche telescopique 
2 54031 1 Upper part Ensemble platine superieure 
3 54025 1 Lower part Ensemble platine inferieure 
4 * 54050 2 Upper tube Tube super ieur 
5 856107 2 Lockwasher Ronde l le eventa il 
6 * 54046 1 LH tube Ensemble tube inferieur gauche 
7 * 54049 r 1 RH tube Ensemble tube inferieur droit 
8 856103 2 Lockwasher Rondel le eventail 
9 54044 2 Protecting cap Joint caoutchouc 

10 54045 2 Protecti ng cap spring Ressort fixation joint c 
11 54053 2 Spring Ressort avec supports 
12 832083 1 Nut Ecrou 
13 832084 1 Nut Ecrou 
14 853090 2 Washer Rondelle plate 
15 832169 2 Nut Ecrou 
16 801142 2 Bo 1t 8-50 mm Vis 8-50 
17 853100 4 Washer Rondelle plate 
18 832083 2 Nut Ecrou 
19 54035 2 Thrust washer Rondelle de butee 
20 53988 2 Headlight bracket Support de phare 
21 801121 2 Bo 1t 6-16 mm Vis 6-16 
22 853086 2 Washer Rondell e plate 
23 832087 2 Nut Ecrou 
24 801105 2 Screw Vis 
25 856097 2 Lockwasher Rondelle eventail c 
26 832087 2 Nut Ecrou 
27 56395 2 Side reflector(103 L2U3 -LS-LVS) Catadioptre lateral (103 LSU3-LS-Lvc 
28 55663 1 Fender holder Pont support de garde -boue 
29 60325 2 Refl ector Catad ioptrl 
30 56396 2 Bracket 

(103 L2-U1-U2) 
Support 

31 801096 2 Screw 5-16 mm Vi s 5-16 03 L2-U1-u2) 
32 853101 2 Washer Rondel l e 
33 834007 2 Nut Ecrou 

(_ *Do not forget to specify colour * Ne pas omettre 
co loris 

de preciser le 

I 
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edition) 
DRAWING PART· No QUANTITY 

DESCRIPTION D~SIGNATION NOTES 5 
DESSIN NUMERO NOMBRE (2nd 

5.5 

( 
TELESCOPIC FORK FOURCHE TELESCOPIQ~ ---- -·- ·---

1 68377 1 Telescopic fork Fourche telescopique 
2 54031 1 Upper part Ensembl e platine superieure 
3 54025 1 Lower part Ensemble platine inferi eure 
4 60519 2 Upper tube Tube superi eur 
5 856107 2 Lockwasher Rondelle eventail 
6 55221 1 LH tube Ensemble tube i nfer ieu r gauche 
7 55226 1 RH tube Ensemble tube inferieur droit 
8 856103 2 Lockwasher Rondelle eventa il 
9 54044 2 Protecting cap Jo int caoutchouc 

10 54045 2 Protecting cap spring Ressort fi xa tion joi nt c 
11 60531 2 Spring with brackets Ressor t avec supports 
12 832083 2 Nut Ecrou 
13 832084 2 Nut Ecrou 
14 853090 2 Washer Rondel le pl ate 
15 832169 2 Nut Ecrou 
16 801142 2 Bolt 8- 50 mm Vis 8- 50 
17 853100 4 Washer Rondelle plate 
18 832083 2 Nut Ecrou 
19 54035 2 Thrust washer Rondelle de butee 
20 53988 2 Headlight bracket Support de phare 
21 801121 2 Bolt 6-16 mm Vis 6-16 
22 853086 2 Wa sher Rondelle plate 
23 832087 2 Nut Ecrou 
24 63044 2 Rubber stop Butee caoutchouc 
25 56396 2 Reflector holder Support catad i optre ( 
26 60325 2 Reflector Catad i optre 
27 801096 2 Screw 5- 16mm Vis 5-16 
28 853101 2 Plain washer Rondelle plate 
29 834007 2 Nut Ecrou 

( 

I 



55.6 
1 

I __ L __ ( 

30 31 

c 
4 

c 

~ 

Ef 
19 

13 7 
( 



DRAWING PART- No QUANTITY DESIGNATION NOTES l55-7 DESSIN NUMERO NOMBRE 
DESCRIPTION 

( TELESCOPIC FORK FOURCHE TELESCOPIQUE 
1 * 63521 1 Telescopic fork Fourche tele scopique 
2 * 54031 1 Upper part Platine superieure 
3 * 61747 1 Lower part Platine inferieure 
4 54018 2 Upper tube Tube superieur 
5 856107 2 Lockwasher Rondelle eventail 
6 * 60167 1 LH tube Tube inferieur gauche 
7 * 60168 1 RH tube Tube inferieur droit 
8 856103 2 Lockwasher Rondelle eventail 
9 54044 2 Protecting cap Joint caoutchouc 

10 54045 2 Protecting cap spring Ressort fixation joint 
11 63497 2 Spring with brackets Ressort avec supports c 
12 . 832083 2 Nut Ecrou 
13 832084 2 Nut Ecrou 
14 853090 2 Plain washer Rondelle plate 
15 832169 2 Nut Ecrou 
16 801142 2 Bo 1 t 8- 50 mm Vis 8-50 
17 853100 4 Plain washer Rondelle plate 
18 832083 2 Nut Ecrou 
19 54035 2 Thrust washer Rondelle de butee 
20 53988 2 Headl i ght bracket Support de phare 
21 801121 2 Bolt 6-16mm Vis 6-16 
22 853086 2 Plain washer Rondelle plate 
23 832087 2 Nut Ecrou 
24 801121 2 Bolt 6-16 mm Vis· 6-16 
25 856060 2 Lockwasher Rondelle eventail 
26 832087 2 Nut Ecrou ( 
27 * 61744 1 Fender holder Pont support de garde-boue 
28 60325 2 Reflector Catad i optre 
29 56396 2 Bracket Support 
30 801096 2 Screw 5-16mm I Vi s 5-16 
31 853101 2 Plain washer Rondelle plate 
32 834007 2 Nut Ecrou 

* Do not forget to specify colo~r * Ne pas omettre de preciser le 

(_ 
co loris 
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DRAWIN G PART- No QUANTITY 
DESCRIPTION DESIGNATION NOTES [ss. DESSIN NUMERO NOM BRE 

9 

( TELESCOPIC FORK FOURCHE TEL ESCOP IQUE 
1 * 68691 1 Tel escopi c fork Fourche tel escop ique 
2 68869 1 RH tu be Tube dro it 
3 68870 1 LH t ube Tube gauche 
4 * 54031 1 Upper part Pl at i ne superi eure 
5 * 54025 1 Lower part Partie infer i eur e 
6 605 19 2 Upper t ube Tube superieur 
7 856107 2 Loc kwas her Ro ndelle event ail 
8 *55221 1 LH l ower tube Tube inferi eur gauc he 
9 * 55226 1 RH lower t ube Tube inferieur dro i t 

10 856103 2 Lock washer Rondelle eventai l 
11 59042 2 Bellows Soufflet de fourche c 
12 59736 2 Upper spr i ng Ressort superieur 
13 54045 2 Lower spr ing Ressort i nfer i eur 
14 60531 2 Spri ng wi t h bracket Ressort avec support 
15 832084 2 Lower nut Ecrou i nferi eur 
16 832083 2 Upper nut Ecrou super ieur 
17 853090 2 Pla in washer Rondelle plate 
18 832169 2 Nut Ecrou 
19 54035 2 Thrust washer Rondelle de butee 
20 * 53988 2 Headl i ght bracket Support de phare 
21 832087 2 Nut Ecrou 
22 801121 2 Bol t 6-16 111111 Vis 6- 16 
23 853086 4 Plai n washer Rondel le plat e 
24 801142 2 Bolt 8-50m l11 Vis 8-50 
25 853100 4 Pl ai n washer Rondel le plat e 
26 832083 2 Nut Ecrou c 
27 <.56396 2 Reflector holder Support catadioptre 
28 60325 2 Refl ector Ca t ad iopt re 
29 801096 2 Screw 5-16111111 Vi s 5- 16 
30 853101 2 Pl ain washer Ronde 11 e p 1 ate 
31 834007 2 Nut Ecrou 

*Do not forget to specify co 1 our * Ne pas omet tre de prec i ser l e . 
co lor i s 

(_ 
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55.11 
DRAWING PART- No QUANTITY DESCRIPTION D~SIGNATION NOTES 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

( TELESCOPIC FORK FOURCHE TELESCOPIQUE 
1 . * 63515 1 Telescopic f ork Fourche telescopique 
2 * 54031 1 Upper part Ensembl e platine superieure 
3 * 54025 1 Lower part Ensembl e platine inferieure 
4 54018 2 Upper tube Tube superi eur 
5 856107 2 Lockwasher Rondel l e eventa il 
6 * 60167 1 LH tube Ensemble tube inferieur gauche 
7 * 60168 1 RH tube Ensemble tube inferieur droit 
8 856103 2 Lockwasher Ronde lle eventa il 

c 9 54044 2 Protecting cap Jo int caoutchouc 
10 54045 2 Protect i ng cap spring Ressort f i xation jo int 
11 60169 2 Spr i ng with brackets Ressort avec supports 
12 832083 1 Nut Ecrou 
13 832084 1 Nut Ecrou 
14 853090 2 Pla in washer Rondel l e pl ate 
15 832169 2 Nut Ecrou 
16 801142 2 Bolt 8- 50mm Vi s 8- 50 
17 853100 4 Pl ain washer Rondelle plate 
18 832083 2 Nut Ecrou 
19 54035 2 Thrust washer Rondel le de butee 
20 * 53988 2 Headlight bracket Support de phare 
21 801121 2 Bo 1 t 6-1 6mm Vi s 6-16 
22 853086 2 Plain washer Rondelle pl ate 
23 832087 2 Nut Ecrou 
24 801105 2 Bolt 6-1 2mm Vi s 6-12 

( 25 856097 2 Lockwasher Rondelle eventa il 
26 832087 2 nut Ecrou 
27 56395 2 Side reflector (103 L2U3-LS-LVSl Catadioptre l ateral !103 L2U3-LS-LVSl 
28 55663 1 Fender holder Pont support de garde-boue 
29 60325 2 Refl ector Catadi optre 
30 56396 2 Bracket Support 
31 801096 2 Sc rew 5-16 mm \103 L2-U1-U2 l Vi s 5-16 !103 L2-U1-U2 l 
32 853101 2 Washer Rondelle 
33 834007 2 Nut Ecrou 

( 
*Do not forget to specify colour * Ne pas omettre de preciser l e 

co loris 

I 
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DRAWING I PART - No QUANTITY DESCRIPTION DESIGNATION NOTES 
DESSIN 1 NUMERO NOMBRE 

I 
! 
I 

TOOLS OUTILLAGE 
1 I 52733 1 Tool bag Trousse a outil s 

I 
2 I 532 1 Tire repair kit Necessa ire de reparations I ( 
3 45192 3 Tire 1 ever Demonte pneus 
4 40596 1 Spark plug spanner Cle a bougie 
5 714 1 Spanner 8-10 Cl e de 8-10 
6 720 1 Tube, of glue Tube de co 11 e 
7 1105 1 Repair patch box Bolte de rust ine s 

I PUMP Pm1PE --
8 60733 1 Pump 250-22 Pompe 250 - 22 (_ 
9 53099 1 Adaptor L 150mm Raccord de pompe L 150 

10 61851 1 Strap Sandow 
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DRAWING PART- No QUANTITY 
DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 17550 1 

c 
2 38604 1 
3 175 1 

0 ESCR I PTI ON 

FREE WHEEL 
Free wheel 18 teeth 

CRANK-GEAR CHAIN 

2 3 

~-~=-as:BBirJ lrD8BB-~ 

Di:SIGNATION NOTES 

ROUE LIBRE 
Roue libre 18 dents ~ 

CHA INE DE PEDALIER 
Chain 84 links (93 links delivered) Chaine 84 maillons (livrons 93) 
Spring clip Attache rapide 
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DRAWING PART- No QUANTITY 

DESSIN NUMERO NOMBRE 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17550 
39026 
586 

91191 

175 

44535 
18519 
48403 

48660 
856101 
832087 

63480 
801136 
856091 
832094 
63445 
801158 
853086 
834010 

1 
1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

DESCRIPTION 

FREE WHEEL 
Free wheel 18 teeth 
Free whee l 16 teeth 
Free wheel 20 teeth 

CRANK- GEAR CHAIN 
Crank- gear cha in w = 3,30 
thread 12, 7 
Spring clip 

ENGINE CHAIN 
Engine chain w = 4,88 thread 12,7 
Spri ng clip, large (flange 24 X 10) 
Spring clip, narrow (flange 24 X 8) 

CHAIN TENSIONER 
Chain tens10ner 
Lockwasher 
Nut 

CHAIN GUIDE 
Cha in gu ide 
Bolt 7- 30 
Lodwasher 
Nut 
Block 
Bolt 8-35 
Plain washer 
Nut 

TSM-US 

DESIGNATION 

ROUE LIBRE 
Roue libre 18 dents 
Roue libre 16 dents 
Roue libre 20 dents 

CHAINE PEDALIER 
Cha i ne de peda l ier, largeur 3,30 
pas 12,7 
Atta che rapide 

CHAINE ~10T EUR 
Chaine moteur largeur 4,88 pas 12,7 
Attache rapide large (joues 24 X 10 
Attache rapide etroite (joues 
24 X 8) 

TENDEUR DE CHAINE 
Tendeur de chaine 
Rondel le eventa i l 
Ecrou 

GUIDE -CHA INE 
Guide-chaine 
Vis 7- 30 
Rondel l e eventai l 
Ecrou 
Patin 
Vis 8-35 
Rondelle plate 
Ecrou 

TSM-US 

NOTES 




